
.t. 
Tribunal Superior Eleitoral 

SECRETARIA JUDICIARIA 

PRESTAçA0 DE CONTAS No 218-97.2015.6M0.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, procedi a 
abertura do anexo 3, a fI. 02. 

Eu, 	 , da Coordenadoria do Registros Partidários, Autuaçao 

e Distribuiçao - CPAD, Iavrei o presente termo. 



ØPR44 
PARTIDO 
REPUBLICANO 	• 
PROGRESSISTA Dirc i u 

10  Encontro Paulista de Mulheres 

ara promocão e Difusdo e 

Participacao Feminina na Politica, 

Partido Republicano Pro-gressista 

"I  I 	Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9.096 de 19 

setembro de 1995, inciuldo pela Lei 12.034 de 29 de 

setembro de 2009, para promocão difusão e inclusão da 

rnuihe:r na politica. 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto -SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-32342468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail-.'prpna'cionalsrp@terra.com.br  



10 
PARTIDO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA 

(_. 

Encontro Paul*lsta de 
MULHERES 

Certificamos que 
	

I 

participou do 10 Encontro Paulista de Muiheres do Partido Republicano Progressista, realizado pelo 

QV#öJip Nacional do PRP, Coordenadoria Nacional do PRP Muiher, DiretOrio Regional PRP/SP, 

~bQenadoria Estadual do PRP/SP e Comissão Executiva Municipal do PRP de PaulInia. 
- 

0 s 	 0 

PaulInia, 15 de Fevereiro de 2014 
••\L; - 

OvascoRoma Altimari Resende 
Presidente Nacional do PRP 

Luiza Nagib Eluf 
Coordenadora Nacional do PRP Mulher 

RegiBazan 
Coordenadora Estadual do PRP Mi dhelfflo 

Partido Republicano Progressista - SRTS (Setor de Radio ely Sul) Q 701 - Bloco E - Ediflcio Palácio do Radio 11 - Sala 438- Brasflia - DF 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JosE DO RIO PRETO Nümero'da 
iJ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 
111 

Data e IloTa da Emissäo: 12/02/2014 11:27:34 Competênda: 2/2014 Código do Verificaçao: 

NUmero do RPS: N° da NFS-e substituida: 
'.: UUUU 

Dados do Prestador de Serviços - 
Razâo Social/Name: 	IJM ARRUDA CHARET1 RIO PRETO ME 	 fSj 

CNPJICPF: 	00.027.04010001-27 	
J 

Insoiçâa Municipal: 	959270 	Municiplo: 	SAO JOSE DO RIO PRETO 	UF 	SP' 

Endereço e Cop: 	R 360 DEODORO DA FONSECA .3271 - CENTRO - BAIRRO CEP: 15010-070 

Complemento: Telefone: 1 	(17)3235.4239 e-maIl: gafarttterra.com.br  

Dados do Tomador de Serviços 

RazSo Social/Nome: 'ART1DO REPUBUCANO PROGRESSISTA 

CNPJICPF: 32.095.101/0001-80 Insciiçao Municipal: Municiplo: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: 
f 	

sp 

'ego e CEP: 	}tUA SANTO ANDRE ,534 - BOM JESUS CEP 15014-490 

C 4,lemento: Telefone: (17)3234-2468 e-maIl: andre©prp.org.br  

Discnminaçao dos SeMcoj 
mpressäo do certificado para 0 10  Evento Paul/ste dos Muiheres, corn base no Inaso V do artigo 44 d%.09 setembro de 1995, incluido pela Lei 12.034 do 29 do setembro 
e 2009, pare promogão difusáo e indusão da muiher no politico. 

jsS -. COwrAi1 
O\ o'' 	

- 	
Nome : .......... 

Codigo do Serviço I Atividade 

13.05/13.05.00 - Composigao gráfica, fotocomposic6o, clicheria, zincogrella, titografia, fotolitogralla 

Detalhamento EspecIfico da Construçao Civil 

Código do Obra: COdigo ART: 

Tnbutos Federais 

PIS: CORNS: IR(R$): INSS(R$): I I 

Detaihamento do Valores - Prestador dos SeMgos Outras Retengaes Cálculo do ISSQN devido no Municiplo 

Valor dos Services 	R$: 450,00 Natureza Operacao Valor dos Servigos R$ 450,00 

Desconto Incondicionado: 1-Tributagão no municiplo Deducôes permitidas em Lel 

Desconto Condiclonado: Regime Especial Tributaco Desconto incondidonado: 

Retençaes.Federais: 0.00 0-Nenhum (=) Base de Cálculo 

Outras RetengOes: Opgeo Simples Nacional (x) Aliquota % 2,00 

Valor ISSQN Retldo: 1-Sire ISS a reter Sim (X) Nito 

Incentivador Cultural 

) Valor do ISS 	R$: 
2-Mao 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 450,00 
- Urna via dasta Nota Fiscal serâ enviada através do e-mail fomecido palo Tornador dos Serviços. 
- A autenhiddade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sjrp.ginfes.corn.br, corn a utilizaçao do Codigo de Venficacao. 

Avisos 
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r.".. r _ 
EPUBUCANO 	 1 
ROGRESSISTA 	 Paull'nia • SP 	i.: 000007 

SiD 

Dia IS de Fevereioro de 2014 

Das 14 as 17 horas 
0 
3 	 Palestran te 

Dra. Lul*p Elpf
-, as r~%tlpt 

Realização: Diretório Regkinäl do PRP/SP e PRP Paulmnia 
Local: Câmara Municipal de PauIInia l~4 '"m 

PrédioUlisses Guimaräes 
RuaCarlos Pazetti, 290 

• g .JgidthVistaAIere 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
Nümero da 

NFS-e 
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

128 
Data e Hora da Emtssâo: 1210212014 11:49:31 Competencla: 2/2014 Código de Verificaço: 

164 
NOmerodoRpS: N°da NFS-e substitulda: 

pp 000 
Dados do Prestãdor de Serviços 	 I - 

ts.w Razão Soclal/Nome: 	jiP FABRI OUVEIRA PUBUCIDADE LTDA ME 

CNPJ/CPF: 
j 	12.838.696/0001-09 	1 	lnscrIço Municipal: —r 	3081280 	jMuniclpio: J 	SAO JOSE DO RIO PRETO 	UF 	SR 

Endereço eCep: 	AV 449 GETIJLIO VARGAS - PRESIDENTE 835- SAO FRANCISCO - JO. CEP: 15086-080 

Complemento: 	 SALA2 	Telefone: 	(17)3227-0725 	e-maIl: 	 evolucaoempresarjal@hotmail,com 

- 	
Dadosdo Tomor e 	rvo 

Razâo Social/Nome: ARTIDO REPUBUCANO PROGRESSISTA PRP 

CNPJ/CPF: j 	32.095.101/0001-80 inscriçao Municipal: 
( 	3030030 Municlplo: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP 

ço e CEP: R SANTO ANDRE .534 - EUROPA - JD. CEP: 15014-490 

Complemento: Telefone: (17)3211-4400 e-mail: FISCAL@ITAMARATYONLINE.COM.BR  

4 	

.,. 	
Discririiinaçao dos Serviços - 

IMPRESSAO EM 02 BANNERS E 01 FAIXA PARA 10 ENCONTRO PAULISTA DAS MULHERES, COM BASE NO INCISO V DO ARTIGO 44 DA LEI 9096 DE 19 DE SETEMBRO DE 
1995, INCLUIDO PELA LEt 12034 DE SETEMBRO DE 2009 PARA A PROMOcAO, DIFUSAO E INCLUSAO I 	MULHER NA POLITICA. 

SOO 

 

4 	 , - 	. 	 CôdIgo do Ser'ço / Atividade 

23.01 / 23.01 .00 - Serviços de programaçâo e comunicacâo visual. desenho industrial e congéneres 

- 	 Detalhamer,to Espeblfico da qoniricao Civil 
 

COdigo da Obra: - 	 - Codigo ART: 

Tributos Federats 	 - 

PIS: 
1 COFINS: 1R(R$): INS'S(R$): CSLL(R$): 

Detathamento de Valores 	Prstador dos Sei'vlços Outras RetençOes Cálculo do ISSQN dev;do no Munlclpio 

Valor dos Serviços 	R$: 	' 228.00 Natureza Operaço Valor dos Serviços R$ 228,00 

Desconto incondiclonado: 1-Tributaçao no municiplo Deduçäes permitidas em Lel 

Desconto Condiclonado: RegIme Especial Tnbutago Desconto lncondlcionado: 

Retençbes Federals: 	' 0.00 0-Nenhurn () Base de Câlculo 

Outras Retençôes: Opço SimplesNaclonal (x) Allquota % 	, 2.00 

Valor ISSON Retido: 	 , 1-Sim ISS a reter ()Sim (X) No 

• Incentivador Cultural ' 
(=) Valor do ISS 	R$: 

2-Näo - 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 228,00 
1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada atravès do e-mail fomecido pelo Tomador dos Serviços. 
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utilizacao do COdigo de Verificaçao. 

Avisos 





PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO NUmero'da 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e 

et 
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

110 

DataeHoradaEmlss3o: 101021201412:14:30 CompetSnda: 212014 CódigodeVerlficaçao: 867248t3. 	- 
NOmelo do RPS: N° do NFS-e substitulda: 

fr5 

Dados do Prestador de Serviços 

Razo SociaIlNome: 	M ARRtJDA CHAREI1 RIO PRETO ME 

CNPJICPF: 
J 	

00.027.040/0001-27 	
J Insaiçao Municipal: 	959270 	Munlcfpio: 	SAO JOSE DO RIO PRETO 	UF 	SP 

Endereço e Cop: 	360 DEODORO DA FONSECA .3271 - CENTRO - BAIRRO CEP: 15010-070 

Complemento: Tetefone: (17)3235-4239 
I gafart@teTra.com.br  

Dados do Tomador de Serviços 

RazSo SociallNome: }'ARllDO REPUBLICANO PROGRESSISTA 

CNPJICPF: 32.095.10110001-80 Insaiçito MuniapaI: Municfpio: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SID 

Erreço e CEP: tUA SANTO ANDRE 534 - BOM JESUS CEP 15014-490 

Aernento: Telefone: (17)3234-2468 e-mail: andre©prp.org.br  

Discnminaçao dos Servics 
mpress4o de 20 mil foiheto, corn base no Incso V do artigo44 do lel 9.096 do 19 seternbro do 1995, icIIdope1a'L8i 12.034 de 29 de setembro do 2009, pam prornoço difusSo e 
nclusSo cia muiher no polilica. 

-' 

Valor aproxirnado dos t,lbutos R$ 9000 

­J 
Côdigo do Servico I Atividade 

13.05/13.05.00 - Cornposiçso grállca, fotocomposiçao, dichena, zlncografla, litografie, fotolitogratla 

Detaihamento Especifico da Construçao Civil 

- 	Código cia Obra: Código ART: 

Tnbutos Federals 

P15: COANS: IR(R$): INSS(R$): CSLL(R$): 

Detaihamento de Valores - Prestador dos SeMgx,s Outras Retencoes Cèlculo do ISSQN devido no Municlpio 

Valor dos SeMços 	R$: 1.500,00 Natureza Operaçao Valor dos Servicos R$ 1.500,00 

Desconto Incondicionado: 1-Tributaçao no munlclpio Deducaes permitidas em Lel 

Desconto Condiclonado: Regime Especial Tnbutaçflo Desconto Incondicionado: 

Retencoes Federals: 0,00 0-Nenhum (=) Base de Cálculo 

OutrasRetençoes: OpçSoSirnplesNaclonai (x)Altquota % 2,00 

Valor ISSON Relido: 1-Sirn ISSa reter Sim (X) tiflo 

Incenlivador Cultural 

() Valor do ISS 	R$: 
2-No 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 1.500,00 
- Uma via desta Nota Fiscal serâ enviada através do e-mail fomeddo pelo Tomador dos Servicos. - A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utihzaçao do Codigo de VerificaçSo. 

Avisos 



ADVOGADA F 

Sensibifida 

do PRP Muiher 1h'J#'' LJL 

UGAR DE MULHER E NA POLITICA 
C__ 

MULHER 
Famnilca 

kPERIENCIA 
As eleiçôes de 2010 representaram urn WpOhi3t6rico na vida poilti- 
ca do Brasil. Pela primeira vez no Pa 	

3' 4 
itilheres disputaram 0 

cargo de presidente da 	 (PT) e Marina Sil- 

va (PV). E Dilma sagrour 	q4)kbUPar a presidência. 

Antes delas, tentaram Lia ai 	6reu (em 1989, 17.° lugar) 
e Helolsa Helena (em 2 ar). S'°eIeicão de uma 

L

n 
residenta e motivo de 	n)ã9j 	deé que a politics 

Brasil ainda é mascuflna. ãO crescente das muiheres 
ainda está aquém do desejao.omQS a rnaioria da população do 
Brasile representamos 40% da força de trabaiho fora do lar, mas 
continuamOS invisiveis na area pubtica: 

So em 1985 uma muiher se tornaria prefeita de capital (Maria 
Luiza FonténeHe, do PT, em Fortaleza) e apenas em 1995 o 
Brasil elegeria sua primeira governadora (Roseana Sarney, 
no Maranhão). Somente dois dos nossos Estados mais p0- 

, pulosos ja elegeram governadoras - Rio de Janeiro (Rosinha 
Garotinho) e Rio Grande do Sul (Yeda Crusius).Na 

'\ Câmara dos Deputados o cenârio e ainda mais de-
sanimador. Em 187 dnos de existência do Legisla-
tivo, nunca urns mulher ocupou urn cargo titular na 
Mesa da Casa. São apenas 45 mulheres em meio 
a 513 deputados, ou seja, miseros 8% de repre-
sentação feminina. No Senado o indice sobe para 

.. 

	

	13%, mas ainda e iriexpressivo. 0 porcentual de 
mulheres na Cârnara e no Senado brasileiros é urn 

" 	dos mais baixos da America Latina e do mundo. 

Apesar de a législacão determinar que os partidos 
preencham so menos 30% de suas candidaturas 
corn mulheres, isso nao ocorre na prática. Entre Os 
fatores que afastam as mulheres da poiltica estão 

preconceito, que começa na prOpria familia, a 
\ fatta de incentivosfinanCeirOS e a dificuldade de 

encarar uma jornada dupla ou tripla de trabatho. 
Trata-se de urn problema cultural. Durante 

\ grande parte da HistOna do Pals, as mulhe-
res nao tiveram direitos civjs nem cidadania 

/ 	plena. So em 1932, no governo de Getülio 

9 Vargas, as mulheres conquistaram 0 direito 
aovoto. Mesmo assirn, apenas mulheres 

casadas (corn autonzação do marido), viüvas 
e solteiras corn renda prôpria votavam. 



/ 
	

^ 1 

Luiza Nagib Elufé advogada 
e ex-Procuradora de Justi-
ça do Ministério Pábllco. E 
autora de seis livros, sendo 

best seller "A paixão no 
banco dos réus' sobre crimes 
passionais. E da Academia 
Brasileira de Direito Criminal, 
da Academia Paulista de 
Direito e do Instituto HistOrico 
e Geogratico de São Paulo. 
Foi Secretária Naciona! dos 
Direitos da Cidadania, do Mi-
nistério da Justiça, no govemo 
FHC, e Subprefeita da Lapa 
em 2007/2008. E presidente 
do PRP Mulher Nacional. 

* Publicado no jomal 0 Estado de São Paulo, 29 de maio de 2010 (atualizado em 2013). 

Corn o Estatuto da Mulher Casada, de 1962, algumas liberdades fundamentais foram conferidas as mulheres, 
como o direito de viajar sern autorização do marido ou de gerenciar seus bens patrimoniais. Mais tarde, a Lel do 
DivOrcio ,(1 976) possibilitou que casamentos pudessem ser oficialmente desfeitos. A mesma leigualou os direitos 
dos flihos. Esses passos resultaram de muito esforco. A verdadeira emancipação feminina so ocorreu corn a Cons-
tituiçâo de 1988, que equiparou homens e mulheres; em direitos e obrigacOes. 

A desigualdade de gênero nas instâncias de poder é urn problema internacional. Em 1995 foi realizada em Pequim 
a IV Conferéncia Mundiaf da Mulher, urn verdadeiro marco no avanço dos direitos femininos. No entanto, muitas das 
recomendaçoes feitas as delegaçOes oficiais dos palses participantes não foram implementadas. Corn a popuIaca 
feminina sub-representada nas areas de comando, apenas 20% dos legisladores em todo 

mundo, estamos muito distantes do ideal. Muiheres já foram eleitas presidente ou 	 I primeira-ministra na Alemanha, Inglaterra, Argentina, Chile e no Brasil, para citar 	 00 Ip 
alguns exemplos. Mas uma andorinha so nao faz veräo. A emancipação efetiva 	 . 
sO será realidade quando chegar as mulheres de todas as classes soclais. 	 I 

Enquanto houver violência doméstica, discriminaçao no trabalho fora do tar e 
abusos sexuais, nenhuma sociedade poderá dizer que a igualdade de genero 
foi alcançada. Por isso, fortalecer e proteger a população feminina deve ser 
urn projeto de governo. Urn exemplo de divisão justa do poder foi adotado 
por Michelle Bachelet, no Chile, e por José Luiz Zapatero, na Espanha, que 
decidiram nomear urn Ministério paritârio (metade hornens e metade rnulhe-
rs). Essa medida, na esfera do Poder Executivo, e fundamental para pro- 

er o respeito a uma parcela da população ate hoje menosprezada. Se as 
mulheres não participarem do poder, suas reivindicaçOes näo serão concreti-
zadas e os projetos que as beneficiam estaräo fadados ao esquecimento. 

No Brasil foi aprovada nova lei eleitoral (12.034/2009) que determina a obri-
gatoriedade de os partidos politicos destinarem 5% do fundo partidário a form- 
ção polItica de mulheres, prevendo puniçao para o descumprimento 	rWb  
e do já mencionado preenchimento de 30% das vagas corn candicat€tañ- 
ninas. Além disso, reserva 10% do tempo de propaganda artir 	1r 	( 
não-eleitorais para promover a participaçao da muIher.beor°apLaä 	e, 
constrói-se e se exerce. No caso das mulheres, a verdramo 	a quej 
acesso ao poder polItico. 0 Brasil cidadão precisa ser m;qi..frii no, ç 
te, mais igualitário, mais atento a preservaçao ambiental, ou se ?n ,. e$ons 
pelo seu futuro. 



* PRP44• 
P A R T I DO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO NACIONAL 

': 

000014 

20  Encontro Paulista de Mulheres,  

para promoçãQ e Difusdo e 

Participaca"o Feminina na Politica. 

Partido Republicano Progressista 

Corn base no inciso V do artigo 44 da lel 9.096 de 19 

setembro de 1995, incluldo pela Lei 12.034 de 29 de 

setembro de 2009, para prornocão difusão e inclusão da 

muiher na poIit:ica. 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrpterra.com.br  
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NOTA FISCAL L 	0665 	] 
SADA _________ 

ENTRADA 
CDATAUMTE 	i'.) 

ISSAO 

00/00/00 

CNPJ 
I 	I - 

)1-96 ) i M1CVIa€p a1 
Dest.IRemetente - 

111 	us.: 1)00075 	I 

17-3226-6747 
visuaIvendasterra.com.br  

ft4a 4ea 

J. L. Pinto Brindes - ME 
ua Oscar de Barros Serra Doria, 5459- V1Ia São Pedro - CEP 15091-1 80- S. J. Rio Preto - SP 

mie 

ESTINATARIO 

fl '!c1 I,' jvi'I 	 I 2d 
FONE/FAX 	 HORA DA 

DOS DO PRODUTO 

BMW== - 
• mmim _ 

Amm 
IkIU ______ _____ • __ __ 

______ lU - - ______________ • U 
_____ - U • - ------ U.__I __ • U 

U U. 
3ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR Do CALCULO ICMS VALOR DO ICMS SUBS11TUIçA0 

(ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP1 7RT.9T 	NO ç)  

'OMEJRAZAOSOCIAL 	 - FRETEPORCONTA PLACADOVEICULO UF CNPJ/CPF 
2. DESUNATARIO 

ENDEREcO 

- 
MUNICIPIO UP INSCR. ESTADUAL 

UAN11DADE 

flflfl AflI,II%n•nIa 

ESPECIE - MARCA 

-- - - 	- - NUMERO PESO BRUTO PESO tiouioo 

INF0RMAc6E5 COMPLEMENTARES 	 W CONTROLE DE FORMULARIO 
I - D0CUMEN1D EMITIDO POR ME OLJ EPP OPTANTE 

PELO SIMPLES NACIONAL 
II- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" 

uove,m Lma-M-f.(uoOgon1rna, 213-Jd.AmO,jca -F000lrax:(17) 3210-9413-$IoJos46 do RioPeto - SP - Inoa. Est.647263713115.ME-CNPJ 01.155.916l0O1-26- lOTolOes do 501 a 1000 -50x4 -AIDFN.'410734726211 -Mod.1 -0312011 

ecebi(emos) de J. L. Pinto Brindes - ME, Os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado. 	- 	 NOTA FISCAL 
ATA DO RECEBIMENTO 	 f IDENTIF1cAcAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 0665 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JosE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO 
- NFS-e 

Data sHorn da Emissao: 	20/03/201411:12:29 	Competéncia: 	 3/2014 	CôdIgo de Veriftcaçao: 
NUmero do RPS: 	 N° da NFS-e substitulda: 	 Local da Prestagao: 	SAC 

Dados do Prestador de Serviços 

ly 

M ARRUDA CHARETI RIO PRETO ME 

00.001-27 	
J 

Insaiçao Municipal: 	959270 	
J 

Munfcfpio: 

60 MAXIMIANO MENDES .448 -8CM JESUS - VILA CEP: 15014-190

Telefone: 	(17)3235-6921 	e.rnaiij 

Dados do Tomador de Servços - 

RazSo Social/Nome: 	'AR11DO REPLJBUCANO PROGRESSISTA 

CNPJ/CPF: I 	32.095.101/0001..I0 	I 	 I 	 I.I 
I 	I Muflicipie: I 	 SAC JOSE DO RIO PRETO 

£ 	ço e CEP: 	UA SANTO ANDRE .534 - 8CM JESUS CEP: 15014.490 

Cor 	ento: 	 Telefone: 	(17)3234-2468 	e-mail: 

Discnminaçao dos Serviços 	- 
R11F1CA[)OS PARA 020 ENCONTRO PAUUSTA DE MULHERES REALIZADO PELO DIRETORIO NACIQ)'1, CO? 1 9.096 DE 19 SETEMBRO DE 1995, INCLUIDO PELA LEI 12.034 DE 29 DE SETEMBRO DE 2009, PA 4pç 

LOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$18,00 

ce 

NUmero da 
NFS-e 

129 

$398922fl 

DO RIO PRETO - SP 

OHO18 

~F S'PU 

UF:J 	Sp 

SAO JOSE DO RIO PRETO 

Ieoneljb@terra.com.br  

afldre@prp.org.br  

E INCLUSAC DA MULHER NA POLITICA. 

f iis. cotJTAaLl 
Nome............ -..... 

atL 	.L ........I 

Código do Serviço / Atividade 

13.05/13.05.00 - Composiçeo gráfica, fotocomposição, clicheria, zincografla, litografla, fotolitografla 

Detaihamento EspecIfico da Construçao Civil 
Codigo da Obra: 	

Côdigo ART: 

Tributos Federais 

- J 
PIS: 	 COFINS: 

( 	j IR(R$):  

Detalhamento de Vatores - Prestador dos Serviços 	 Outras Retençaes 	 Célculo do ISSQN destdo no Municipie 
Ior dos Servigos R$: 	 300.00 	 Natureza Operaçflo 	Valor dos SeMgos R$ 	 300.00 
sconto Incondidonado: 	 0,00 	 l-Thbtitaçao no municipio 	Deduçoes permitidas em Lel 

tSconto Condicionado: 	 0,00 	 Regime Especial Tributacflo 	Desconto Incondjcjonado: 	 0,00 
tencoes Federals: 	 0.00 	 0-Nenhum 	 (=) Base de Cálculo 

tires RetençOes: 	 0,00 	 Opgflo Simples Nacional 	(a) Aliquota % 	 2,00 
dot ISSQN Retido: 	 0.00 	 1-SIm 	 ISS a reter 	 ()Sfm (X) NSo 

Inrantivador Cultural 

) 
2-NSa 	

Valor do ISS R$: 
  

TOTAL DA NFS-e R$: 	 300,00 

F 

Urna via desta Note Fiscal serâ enviada através do e-mail fomecido peto Tomador dos Serviços. 

Avisos  

A autenticidade desta Note Fiscal poderá set verificada no site sjrp.ginfes.corn.br, corn a utilizaçao do Codigo de Vertficaçao. 



PRP44 
V PARTIDO 

REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO NACIONAL 

3i71 
r 

'L J 

3" Encontro Paulista de Mulheres 

para prornoção e Difusao e 

Participacdo Feminina na Polificat  

Partido Republicano Proaressista 

' 	Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9.096 de 19 

setembro de 1995, incluldo pela Lei 12.034 de 29 de 

setembro de 2009, para promoção difusão e inclusão da 

muiher na politica. 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrp@terra.com.br  
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P A R T I DO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA 

r r) jJ J  
	] SJ\D 

( 
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©Enwfl2m PaWooft de 
Iv 

0 

	

Certificamos que 	 I 

participou do 30  Encoptro Paulista de Muiheres do Partido Republicano Progressista, realizado pelo 

DiretOrio NaciojI4 PRP, Coordenadoria Nacional do PRP Muiher, DiretOrio Regional PRP/SP, 

-$pôrdenadoria Estadual do PRP/SP e PRP Muiher de Mauá. 

	

C;:, 	

Mauá,l2deAbrilde2Ol4 

Ovasco i Attimari Kesenae 
Nacional do PRP 

Luiza Nagib Eluf 
Coordenadora Nacional do PRP Muiher 

RegiBazan 	( 
Coordenadora Estadual do PRP Muiher de São 1aukr 

Il 
Partido Republicano Progressista - SRTS (Setor de Radio e TV Sul) Q 701 - Bloco E - EdifIcio Palácio do Radio II- Sata Al8- BrasIlia - DF ' 	/ 	 ''

IL  

J Q i 

t:D fJ. 

(, >ç2'r 
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	 u j J-54,16:4-i

P 02 A: "4 4 
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PARTIDO 	 -. 
REPUBLICANO 

	

PROGRESSISTA 	 Maua  • SP 	o o o 02 
t) 

MLIIIICi 
PRP N 

Palestran t: 

Luiza Nagi b E luf 
Escritora, ex-Procuradora de Justiçca 

e Coordenadora NacionqdPRP Muiher 
1 ' 	 I 

-. '- 

/ 
ReaIizaço: Dire oi4ionaI do PRP 
Local: Cdmara MunicIpal de Mau 

AvJodoRarnalh,3O5 7• 

VilalloêrniaeMauá,SP. I 

: 
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00000 00014823 23 
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AV 8A0? 8A55ITT 4655 
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- 
- 	 ou a sua ordeni 
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PREFEITURA MUMCIPAL DE SAO JosE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

Nümero d 
NFS-e 

146 
Data e Hors do Emissao: 	0410412014 09:57:11 	CompetSnrJa: 	 4/2014 	

]:tcal 

igo de Verlficaçao: 

NOmero do RPS: 	 N° do NFS-e Substitufda: 	do Prestaç5o: 

Dados do Prestador de Servlços 

Razo Social/Nome: 	M ARRUDA CHARE11 RIO PRETO ME 

CNPJ/CPF: f 	270.400.001-27 	lnscrtçSo Municipal: 	959270 	Municfpio: 

Endereço e Cep: 	R 360 MAXIMIANO MENDES .448 - BOM JESUS - VILA CEP: 15014-190 

Complemento: 	 Telefone: 	(17)3235-6921 	e-mail 

Dados do Tomador de Serviços 

Razilo SocIal/Nome: 	'ARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA 

I 	 I 	-. 	. 	. 	I 	 I 	I . r-rr. I 	lu IIuuul-ou 	tnsalçao MunIcpa I: 	 Municiplo:
J  I 	 SAO JOSE DO RIO PRETO 	 UF: 	SP 

Endereço e CEP: RUA SANTO ANDRE .534 - BOM JESUS CEP: 15014-490 

(.. 	onto: 	 Telefone: 	(17)3234-2468 	( e-mail: 	 andre@prp.org.br  

I 	 Discnminaçao dos Servlcos 
artificados para 03° Encontro Paulista do Mutheros reaftzado palo Diretório Nacional. coin base ng#fWgb V do artigo 44 do let 9.096 de 19 setembro ito 1995, incluido pela Let L034 de 29 do setembro do 2009. pam promoç90 difusSo e inclusSo da muther no politics. 

LOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS22,20  

CONTAINL 
Nome   

J_  1T11 
Codigo do Serviço I Atividade 

13.05/13.05.00 - Composiçso gráfica, fotocomposiçso, dicheria, zincogratla, ritografla, fotolitogralta 

Detalhamento EspecIfico cia Construçao Civil 

Código do Obra: 	 Codigo ART: 

) 	 Tributos Federals 

PIS: 	 COFINS: 	 IR(R$): 	 INSS(R$): 	 CSLL(R$): 

Detaihamento de Vatores - Prestador dos Senacos 	 Outras Retençoes 	 Cétculo do ISSON devido no Municlpio 

(ator dos Servicos R$: 	 370,00 	 Natureza OperaçSo 	Valor dos Serviços R$ 	 37000 

)esconto Incondicionaclo: 	 0,(10 	 1-Thbutaçflo no municiplo 	DeducOes permitidas em Let 

)esconto Condidonado: 	 0,00 	 Regime Especial Tuibutaçtlo 	Desconto Incondicionado: 	 0100 

tetencoes Federals: 	 0.00 	 0-Nenhum 	 (=) Base de Cátciulo 

)utras Retencães: 	 0.00 	 Opcao Simptes Nacional 	(x) Aliquota % 	 2.00 

falor ISSQN Retido: 	 0,00 	 1-Sim 	 ISS a reter: 	 ()Sim (X) Nib 

lncenlivador Cultural 

=) Valor do ISS R$: 
2-Nib 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 370,00 
1- Uma via desta Nota Fiscal será envlada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Serviços. 

A autenticidade desta Note Fiscal podera ser verlficada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a ulilizaçao do Codigo de Veriflcacao. 
Avisos I 

368300730 

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 

-: 000023 
SAO JOSE DO RIO PRETO 	I UF,L ,  -$R.. 

Ieoneljb@terra.com.br  
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+ 
%Tisiial NOTA FISCAL 0667 

17- 32266747 
visuaIvendas1 _____ 	 terra corn br 

i - 	• • _ 	-I !J SAIDA 
IDATA-UMFTE PARA ' 

fl ENTRADA ( 	EMISSAO 

"edegd4ae ftaa 4ea te9oeio 00/00/00 	J 
J. L. Pinto Brindes - ME 

Rua Oscar de Barros Serra Doria, 5459- Vila São Pedro - CEP 15091-180 - S. J. Rio Preto - SP 
CNPJ  

07.896.742/0001-96 
Destiftemeteflte 

L 000025 
CATUPA CFOP IcAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SIJBSTITUTO TRIB. C 

INSCR647.492.642.111 

DESTINATARIO / REMETENTE 

17 
DtSThITO 

)1LJC1P1O FONE/FAX 

I

UF (INSC91 AD ESTADUALJ  

DADOS DO PRODUTO 

. __ ______ 
iff  

I. 
CAl CLJLOS N) IMPOTO 

(iAE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO (CMS VALOR DO CALCULO ICMS VALOR DO ICMS sussrnulcAo VA 

LVAWR DO FRETE VALOR 00 SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IP( J 
TRAPJSPORTAflOR/VOLUMFS TRANSPORTADOS 

NOME/RAZAO SOC(AL IRETE POP CONTA 

2. DEST1NATARO 

PLACA DO VEiCULO UF CNPJ/CPF 

ENDEREO MUNICIPIO UF INSCR. ESTADUAL 

QUANTIDADE 	ESPECIE MARCA NUMEHO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS ADICIONAIS 	 RESHVADO AO FISCO  

( INF0RMAc6Es COMPLEMENTARES 	 N9 CONTROLE DE FORMULARIO 

I 	I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE 
I 	 PELO SIMPLES NACIONAL" 

II- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IN" 

Hoita S OIlveIm WaME - RuaAeona, 273-Jd.Améica -FonelFax: (17)3218-9413 -SloJosédoTho Proto -SF -lnoi Est. 647.263.713.115-ME-CNPJ 01.185.91610001-26.10 TatOes de $01 a 1000 -50x4-AIOF N41734126211 -ModI -0312011 

'ecebi(emos) de J L. Pinto Brindes - ME, os produtos constantes da Note Fiscal indicada ao (ado. 	 NOTA FISCAL 

DATA DO RECEBIMENTO 	 IDENTIFIcAcA0 E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 0667  
I 	/ 



Ø'PRP44 
PARTIDO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO NACIONAL 

- 

[UtJ,O25 

90  Encontro Nacional de Mulheres 

em Sdo Jose' do Rio Preto para,-,  

promo 	e Difusdo e Participaca"o 

Feminina na Politica. 

Partido Republicano Progressista 

Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9.096 de 19 	
/1 

setembro de 1995, incluldo pela Lei 12.034 de 29 de 

setembro de 2009, para prornoçao difusão e inclusão da 

muiher na politica, 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim EurOpa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrpterra.com.br  
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37 

E-MAIL 
	

TELEFONE  

1 

90  ENCONTRO NACIONAL DE MULHERES PARA 

PROMOcAO, DIFUSAO E PARTIcIPAcAO 

FEMININA NA POLITICA. 

08 DE MARCO DE 2014. 

H - . 
LOCAL: HOTEL NACIONAL 

Rua Carlos Ibanhez, 35 
SAO JOSE DO RIO PRETO-SP 

i___1 '------------------- - -* 	 - 

-- 

Certifico e du f4 sob as port.,s da 
er, qire a pten !txópa cc'Uer 

corn o ork;?I pra nc ir 	auh 
S. J. do Rio Preto, 

Fern •da Cr 	a Cari 
OAB 	. 1 8.931 
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Encontro Nacional de 
MULHERES REPUBLICANO 
São José do Rio Preto • SP 

Mulhec- 
PR-P 

 

Certificamos que 

articipou do 90  Encontro Nacional de Muiheres do Partido Republicano Progressista, 

; 	realizado pelo Diretório Nacional do PRP, em São José do Rio Preto / SR 

São José do Rio Preto, 08 de Marco de 2014 

w  
Ovasco Roma AItim'Résende 	 Im 	 'LizaNagibEIu 

	 \ 	RëgiBazan 
Presidente NacionardO PRP 

	
Cóórdenadora Nacional do PRP Muiher 

	
Coordanadora Estadual do PRP Muiher deSão 

40 

Paido Republicano Progressia - SRTh (Seor de Rádiô eW SuI)Q 701 - Bloco E - Edfflcio Palácio do Radio II - Sala 438- Brasflia - DF 	 - 

S 



PRf 4  
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REPU8LICANO 
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Mull,dr- 
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r \ çj iJWi±J'L) i"Jaiwj,Jj 
I •i 	
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São Jose do Rio Preto . SP 

Dia 08 de Mnrrn i n .v 
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Comp Banco / 

I. 

Pague por este 
cheque a quantia de 

0 

c,a 	Dv Cl 	Conta 	 C2 Sdrle 	Cheque N.O.C3 

i 

/4L1 

L tiiiI 	
LUAVIAGEMS E11JRISMO RIO PRETO LTDA .ME 
CNPJ 1t318.59&eOOl-49 	hm MuTt 303.588/0 

FONE: (17) 3305-4770 	R EC I B 0 
V1AGENS E TURISMO 	

0720 	R$_________Iq  ______ 
uaSaIdanhaMrInho,3612So 03-VilaAttes-CEP15014-300-GJ.doR/o o-SP  

Recebi(emos) de 	 ..cZ3i..... 
8 importáncia supra de 	 J2 	 ................... 

cj.izz 

Referente r .. 	' 	
:. 	 ...1-. ..........  

Pagamento 	0 DINHEIRO 	 0 pTeto 

0 CHEQUE 	Banco ............................. 	Agenda .............................. . N° checjue ................ ........ 
aC 49 93t 

CPF.  ............................................... RG ............................................... . .... Data exp .................................... .... Org. EX*. 	. ............... 

Q 	
IJ CARTAO DE CREDITO ............................................................. N°. ........................................................................ .......  

) 
Validde..................Auth ........................ ............................ N° parcelas ........................... 

_ 	 t)(ooQL-E>) 
/ 

............................... d . 

'C(Th 	 7/............................ 



1. a,i1iU I tR.., I 

Prp 

De: 	 "Marga Zanini°  <margandaIuaviagens.com.br> 
Para: 	<j.rramires@terra.com.br> 
Enviada em: segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014 16:07 
Assunto: 	ENC: Aéreo - Confirmacäo de Emissäo (ELUSILUIZA) SJPNCP 08/3 

---a 

e-Ticket 
 

Loa VgeaoeTusmo 	
!) / 

Teletooe 5517 33054770 
EftMo pot KAR1DA ZANIISI 

DADOS DA EMISSAO 
BIUIETE 	 LOCAUZADOR 	 PASSAGEIRO 	 DATA DE EMISSAO 	SISTEMA 

577.0005427770 	 HDSZSH 	 ELUSI I LUIZA (ADT) 	 24FEB14 	 Azul 

- rI1NERARIO 

CIA 	VOO 	 DE 	 PARA 	SAIDA CHEGADA CLASSE ESCALAS STATUS FRANQUIADE 

AD 	
Sao Jose Do Rio Preto Campinas 	8?R 	08MAR 

4331 X 	 Prof. Enbelto Manoel 	Viracopos 	16•20 	1731 	
0 	 Consulte 

Relno (SJP) 	(VCP) 

- TARIFAMENTO 

TARIFA 	 TAXAS 	 DO 	 TOTAL 

R$150,00 	 R$46,95 	 R$30,00 	 R$ 196,96 

FORI4A DE PAGANENTO 
FORMA Of PAG*MBUO 	 TARSPA 	 TAXAS 	 VU 	 TOTAl. 

A vista 	 R$ 150,00 	 R$ 16,95 	 R$ 30,00 	 R$ 196,95 

Total geral 	 R$ 150,00 	 R$ 16,95 	 R$ 30,00 	 R$ 196,95 

- INF0R.MA96E5 
Para sua tranquludade e convenlênda: 

Quando SUA FRANQUIA DE BAGAGEN for do tipo PC (Peças) consulte seu agente de viagens sobre o peso rnáxlmo de cede peca. 

RECONFIRME Os HORARIOS 005 SEUS VOOS Junto a a,mpanhla aerea co a agenda de viagens corn antecedèncla minima do 12 horas. Des 
podem tar sido alterados e/ou reprograrnadca pela cnmpanhla. Você deve fornecer urn melo de cnntato pare que a colupanhia aérea te localize 

em caso de atteraçOes no voo. 

NSo é obrtgatôrla a ImpressSo deste dooimento pare embarque, seu(s) c-ticket(s) já está(So) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para 

uttlizar o Auto Alendirnento, aconseihamos que ancle 0 nOmero do seu c-ticket ou Imprima esta mensagem. 

Apresente-se em no CHECK-IN corn 1 horn de antecedênda em vans nadonals, poitando 0 documento de ldentldade ORIGINAL, ou corn 2 horns 

em vOos Internadonals, portando 0 passapo!te e Os vistos necessArtos pare entrada no pals do destino. 

Efetuado o thedc-ln, apresente-se no port3o de EMBARQUE no horár%o determinado em seu cart5o do embarque. 

Os voos s5o válldos apenas pam utlllzaSSo nas dates e ttorártos reservados e emitidos. Em ceso de ALTERAçAO 'R)LuNTARIA estSo sujeltos as 

amdlçöes Impostas pela companhia aérea e pela regra tartfárla. 

0 transporte aéreo aqul contratado está sujelto as condlçöes gerais de transporte aprovadas palo Comando da Aeronáutica e as demals 

Ieglslaçaes apflcvels. 

Algumas tarifas nSo permttem alteraçSes e/ou reembolso ap.e a compre. Caso Julgue necessárlo tar edo lnformacao, consutte seu agente de 

viagem. 

0 nSo comparecimento pare o embarque (no-show) em qualquer voo cancela Os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se 0 bllhete, 

Impossibilitando altesacSo e/ou reembolso. 
REs'falcOEs 

Consulte as restilçSes datarifa utillada através de seu agente de viagens. 	 -. 
e dou L, " 

>> t-.niail tcnitico IIAO respnd 	e-niiil << et 	 c• 5 
IU 

corn 0 	 ) S V 

0) 

Cnuna CatO 

. . s°: 45•931 
QABJ.............. 

Este email está limpo de virus e maiwares porque a proteço do avast AntivIrus esta atva. 

24/2/20 14 



Comp Banco 

Paguo por esta cheque a qua 	de 

DV 	Cl 	........ Sérle. ChequeN.o.. Cl 	 . 	 .: . 
7 	 i. ..iL7 :7.. 

I 13 	13 	i-a 	13 t13a lIi;e1 12 	 T 

8 

BANC0DÔBRASIL 
AV.0Y BASSITT 	SP 
00 000 000/4823 23 
PF CLIENT5 WR2 E NR3 
AV. 6AOY OASSITT 4665 
C0NcTCCAO 12/2013 

CeIt0 
e 

na CP 
148931 

ZRNIN1 TURISM 0 LTDR. 
CNPJ 06.041.40510001.54 	Ins9r. Est. ISENTA 	Inscr. Hun. 12581910 

Fone: (17) 3233-2055 
Rua Jorge Tibiriça, 2474. Fundos -Boa Vista 
CEP 15025-060 - São José do Rio Preto - SP 

RECIBO 
R$3. = 

Recebi(emos)debJ.:..c-°..: - -. 
a importhncia supra dé.3,J q.A.'e% 	34?nZ.Q, 

N.. ................ c.:......... 
Refente..&.% 
Pagamento 	0 DINHEIRO 

CHEQUE 	 Agencia.. 	N° cheque.. 
CPF.  ............................................... RG.  ..................................................... Data exp........................................Org. Exp ........................................ 

0 CARTAO DE CRDITO ............................................................. N°................................................................................ 
Validade......................................... Auth .................................................... P1°  parcelas 

3OciOLC, ) D 
QT 	&. 	Para major clareza flrmo(amos) o presente recibo. 

.13â4 .........
..d ... de° 

--- 
it A 	 ASSINATURAICARIMBO BA EMPRESA 



raiiaa i tL%. . 

De: 	 <nao*responda@tam.com.br> 
Pam: 	<J.RRAMIRESThRRA.COM.BR> 
Enviada em: segunda-feira, 24 de fevereiro de 2014 16:05 
Assunto: 	Seu Recibo do Bithete Eletronico 

LLc 

- .- 	- 
- 

HOME: ELUF1/LUIZ MkS 

Có)XO OA RESEVA: 4L84Y3 

F5UMERO DO E-tTCKET 957 2482337644 

500 p os  

- Th 
DE SAO PAULO CGF PARA SAO JOSE DO RIO P 

- Oerde po TAM LiMAS ERE.AS 
r 

Eecôrrci (V 

m: 	23K 

Irrim r5 

-- 
J 'LI ... 	.'-. 	............. 	..-.-......-- .... 

bkL 30.00 	 - 	 AV 
€* 

. 	3

. . 	
- Ole 

. 
0 
 y 

- 	'-- r 	 co 	Cai1 es 	 7 	1j,t'call 
V aA' 

v- 

24/2/20 14 



I 	ILtQ J U. 	J 

.. 	 - . 

- 
vntua s es 	c - - 	ds 	ccc;os s 5c 	--- - 	s 

wwtm.combr ou Cntr! de R eServas roe telefonec ±55(11) 4102-57010 

TAM Unh.e Ar 	/A - A 	)lirr 	25 	- Lt 	4- 	 - Brasil 
CPJ 	2Z/1- 

L17 	de± ire 	-if 	u---;i 	 cte) . .__ 
o Praedent (i ndin 	-eo cournidor) 09-I23 20. 4f - 	 :... 

:000038 

-iOE: EWF/LUZANR 	 . 

C&DIC-0 DA tESERVA 4L4Y3 
ERD DD E-itCCEr; 957 2423744 	 . 

Adidoia de Emisso 	 BRL 400,O 	 .. . 

ii'1thth 	Aea 	S/A - Av. iurdSt- Lte4- S 	- amr-c., -.  
NP) O2I2.S2iQi-6 - . 

c ---.--. 

(t€r jmatz 	 21J-tza . 

c- ' 

- 	. 	. 24/2/20 14 
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ornp 	Banco Agência 	Ov 	cl 	Come. Cam 	 2 	Sene • Cheque N.o 	C3 ____ 

R$ /1 
-. 

de 

SP 

CONFECCA CLIENTE Q 12/2W 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

SECRETARTA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FIS CAL ELJ!TRONICA DE sERvIco — NFS-e 

Nümero da1  
NFS-e 

28659 

Data a Horn do lInisslo: 11/03/2014 14:05:30 retendw 3/2014 	Código do Vrnillmçdo: 1176525027 

Nürnero do iti'S: N'do NFS-e substiluida 28537 

Dados do Prestador de Serviços 

Socis1INon 	1110Th1. NACIONAL RIO PRE1 	LThA 

CNPI/CPF: 1 	49.967.557/0001-95 	1 lnscn00Munidpal: 1 	329060 	1Municlpio:1 	SAOJOSEDORJOPRETO 	
I

OF
I 	

8? 	- 
Endoieço Cqi: 	464 CARLOS 1BAN 	.35 - MAIIçOUR DAUD - EQ. RES. COM. CE?: 15070-655 

Con,Ienani,,: 	 Tole8,ne: 	1 	(17)2136-7400 	1 	noiiiil: 	 NAClONALADMlpLA7AlNN.COM  

Dados do Toinador de Serviços 

Roojo Soc,aI/l'lunos 	 KEPUB PROG DIRETORIO NACIONAL 

CNPJ/CPF: 1 	32.095.101/0001-80 InaosçloMunidpal: 1Morns,pio:1 SAOJOSEOQRjOPRETO 1UF:1 SE 

Endatço a CE?: 1R SANIfl ANDRE .954 - SARDIM EUROPA CE?: 15014490 

Conpkzrnnto: Ni,, inIEmodo TolelEne: 

f 
wrnit: odinneçip.oi5.br  

Discziminaçao dos Serviços 
efarnE? RI'S 420232jVcrnao OK 30fFaxa do Savico 159,00A1uguo1 do Eqoipanntos 980,00aJn Onix 450,00{Diaita 160.001001,onito Anlocipado -1 l906,40Chcquc .499,40lDeaoto 214 1112 VaIorAuosi,mdo dos Tnbotos 8.65814 LOCAAO DESALA, FORNECIMENTO DE REFElcoIss, HOSPEDACENS, COFFEIORILAIK PARA 0 904CON7110 NACIONAL DAS 
[UUIERES, COM BASE NO INCISO V DO ARTIQO44 DA LEt 9.096 DE 19 DE SETEMBRO DE 1995, INCLUIDO PELA tEl 12.0341)E29 DESErlBRO DE 2009, PARA 
ROMOcAO DIFUSAO ii INCLUSAO DA MULHER NA POLITICA. 

oiu - coNTAHiii 
Nome:..................—.............. 

.... 

Código do Servico I Afividade 

9.01 109.01.00 - Hospedogern do qoilqueraasgan em hotels, apat-seavice condondniois, Oil, apat4,ot6is, hotels,c 	 ' e 	ou 
thtoC 

Detaihamento Especifico do Consfruço Civil 
\el, 4 

Codigo do Obra Código ART: COM 

 

o 0'1' 

Tributos Federais 

PIE: COFINS: IR(R$) INSS(RS) CSLL(RS) a . 
Dofaihamento de t'alom - E'reslador dos Seoviços 	- altos Reteo0es CAlcolo do ISSQN devido no Mo 1O1 

Valor dos Saviços 	KS; 11906.40 Naturnia Opcancdo Valor dos Scrvicos KS 11.906,40 

Dmcnntn Inonadicinnodo: l-Tdbntaçao no almiclpio i)odocdcs poznntidas an tel 

Donconto Candicionado: Regime Especial Thbutaçlo Disconto Thccndjcionodo: 

RengSa Fednuiit 0.00 0-Noohum ()BmcdcCdlatlo 11.906.411 

Onion RdsnçAev: Upçlo Si.rq,brn Nacional (x)1iquoio % 5,00 

Va10rISSQNP,dido: 2-Nb ISSatison ISimQQ7lOo 

InomtjvadorColt.jeil (,o,) Valor do ISS 	RS: 3,19 
2-NI,, 

TOTAL DANFS-e R$: 	 11.906,40 
Avisos 1- Uma via dcsta Nota Fiscal scr6 enviada alcoves do c-mail fornccido pclo Tomador dos Scrvicos 

- A autenticidade desla Nota Fiscal poderd ser verif,cada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utiliosçao do Cédigo de Verilicacbo. 

JUl10 40 

1.9 

11/312014 
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ZflNINI TIP AISM. 0 LTDA. 
CNPJ 06.041.4050001.54 	Inscr. Est. ISENIA 	Inscr. Mun. 12& 81910 

Fone: (17) 3233-2055 	 RECIBO 
Rua Jorge Tbirica, 2474 - Fundos - Boa Vista 	 / 
CEP 15025.060 -São José do Rjo Preto -SP 	 ' 	 R$ &4,() 	5 

Recebi(emos) de .....: 
 

emportáncia supra de'  tn ..Q 	 -........ 	 1 	.: 
72....Lk 	 . 	

000041 II 
Referente ..... - e..I-\6  	 .......  
Pagamento 	0 DINHEIRO 	C1 c- . C2,'-A S 5 cL 	'  

0 CHEQUE 	Banco..0O .A 	Agencia...2.,w 	N° cheque ... .' .... L13 
CPF. ............................................... RG ..................................................... Data exp........................................Org. Exp....................................... 

0 CARTAO DE CREDITO .............................................................. N°................................................................................ 
Va! jdade.........................................Auth....................................................N° parcelas 

3oS.hl000- 
Para major clareza firmo(amos) o presente recibo. 

... ........................................................... 	 de.. 

_7.-A  

-. 
- 	 s\ç.O 	cc•- 	

/ 

e 

Comp Banco Agencia DV Cl 	Conta 	 C2 Série 	Cheque N.o C3 

: 	 ••• 	R$ 

/ 	 I 

 Z9 
,Ai.it-7 f 

I - ousuaordom 

do do 

BANcODOBRSL 
 

A'I MDI 8A55ITT 	SD 	 PA1 	 - 	SISTA PAP 

00.000.000/4823.23 	 cri 32.095 1 /0001-80 

PF WENIES NR2 E NR3 	 E IENTE 6A(AR!0 0€SOE 11/2000 
Al. BAD( BASSITT 4665 
CONFECCAO: 12/2013 



J. a.tua I tv,. 
11 

Em 
De: 	 <naorespondatam.com.br> 
Para: 	<J.RRAMIRES@TERRA.COM.BR> 
Enviada em: quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014 13:43 
Assunto: 	Seu Recibo do Bilhete Eletronico 

.-_w .... 

fJDi-E: CuHA/EuA;Ec5 

C60G0 1DA 	 )FL. 

çEPO 00 s-TICKET; 957 2223O: 

500c3nto'uk::- 
cr- 

-' 

DE RIO JANEIRO SDU PARA SAO PAULO CGH 

. 	 - uperc por TAMi :r1A, -r(C.-- 
77, 

iqaqen: 2< 
DE SAO PAULO CGH PARA SAO 3OSE 00 RIO P 

Data: 

 
07R . 

o:S 	SAO -4wLtj CGH 
/ 

So
t t'- 

- , 3./_ 	7 	 t 	 p 
. 

Aeronave: Ai 	. 	SPE 	3-OO/'C CAT C 

\\t 	0ç 	4t1/ 'ao  O 

uu ir-rese--v 	d' 	 uar-c 	m'it- sci o 	 .1izr . St 
WON  

12,  

Total 
IGTAL 

Th:s indu.as r prmuia parceia paid comprasc:Qmas .: - dS 
Mc'rrc 	 fl 4i'rri d Son- cc-n c: ri.rc 	rr.'t rain 

71 	 '.•• -. 
-- -- 	 - 

- 

27/2/2014 	- - 



.J 	_J 

	

7 	 - 

Crncas desacornpannhacias entre e 11 anus pagam ED% A trifo' do aciuito. 
- 	 - 	Crc 	ocm. 	nt 0 e 2 a7zcs-tos, 	60% 

rr do dvll. 	 - 

PerUdcIes, Cancearnntos a Atrac-: 	.• 

:f-- -.• 	 ::- 	:;:- i - :- :;': 

ierro 	 c 	 o:p-z 	co, 	 d 	• 	 - - 	
de pasogem, 	arcr.dor 	s str o bamw 	• 

pe oa de sua vWMade. C pas-oe rr que 'C Lt ar o bOke e ps - 

as 	'a ø a 'i'a 	'ac 	 - 	 r 	fl (1 (1 () 
o remos d'a Uit'a adindc' m'adne tahfa r omociona ob'adecerth 	 • 	 • 	

• 	 j U U 43 
,.-. 

www.trncornoi- ou 	ntral de Resen,,as ros t'ona +51?) 42-S700 

TPJ4 Lthie Aé'a'a S/A -. A. Judr 25f - Lat 4- Sici Pda - aragii 

	

ti & Re 4U2-57 	u 	-Th-57 	16*ae r 
• 	!3.iç 	 (td--tn 	 iafa- 123 21f. 	• 

37 

-. 

CODIGO DA iESERVA: 6CMBFC 

NEPO DO E-TCKT 9E7 24e-5M~-SGSI  
gg 

- Adicional de Emissi 	 BRL 40,00 	 - 

Tf.M Lkhas Aa- S/A - A. itrnthr 85--thth 4 ,Vas Amulk - 
CNP) 2. 2/6J1-5 

---,,-* ,4_, 	--,---'- 	 .- 	 -.-,'---,-'.-,- 

- 

	7ka cc—m. c, Pte t'asto 	I Slow, - • 

elo -- 	- 	 ' 

10. 
• 	 •çq 

-• 	 • 	 - 	,-. 	 - 	 • 	 27/2/20 14 	
• 



4 
WAV1AGENS ETURISMORIOPRETO LIDA. -ME  

L%0#k
CNPJ 11.31.58eo01.4 	tn,,. Mun. 303.Se&O 

VIAGENS E TURISMO 

RECIBO 
Q721 	I R$"R13h 

FONE: (17) 3305-4770 

so 
Recebi(emos) de 

a importâncla supra de 

0 

Pagamento 	0 DINHEIRO  

0 CHEQUE 	Banco ............................ 	Agencia. ............................. 	N° cheque............................................ 
CPF. ............................................... RG ..................................................... Data exp........................................Org. Exp....................................... 

0 CARTAO DE CREDITO ............................................................. N................................................................................. 

- D.n 	. i ,-C\— 	t 	1vaIIcp..............,...............Auth.................................................... N° parcelas ........................... 

- U 

\ 7.cj 	Para malor cia 	firmo(amos o presente recibo. 

O Q9'? 9 i\ ..............................de 	 de4 ;N   t.' 	 L....)............ 

Camp 	B;nco AgCncia DV 	Cl 	Conta C2 	Sdrie Cheque N.o C3 - 
-S  - ., 

.. 
.... ....  

ml 	I 

Cheque 	de 
 

__- ,j2y. • e centavos acima 

I' f ouàsuaordem 

ii 	. 	tt e (47iil4 	f 	de  

\ 

:BANCOflGBRAsbL  

AV BADY BASSI1T 	SP 	 J%ARII1IO REPGBLICANO PROGRESSISTA . PRP  

00000000/4823.23 	 /CUPJ 32.035.101/0001-80 	 ( 

PF CLIENTES NR2 E NR3 	 / CLIENIE 6APARI0 DESDE 11/2000 

P.'!. BABY 8P551T1 4665 
C0NFECCA0 12/2013  

35 
s 

\e' 
51e 

/.AlAP 



Página 1 de 1 

De: 	 'Marga Zanini" <margarida©Iuaviagens.com.br> 
Para: 	lrramires@teriB.com.br> 
Enviada em: quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014 13:47 
Assunto: 	ENC: Aéreo - Conhrmaçao de Emissâo (CUNHA\EUANE) 

e-Ticket 

Lea VgeoaeTvrIeso 
Telefana, es 27 05477O 

EaIda pay NARGARZDA ZAIIINI 

DADOS DA EMISSAO 
BILHETE 	 LOCAUZADOR 	 PASSAGEIRO 

577.0005488920 	 NE8M3H 	 CUNHA I ELIANE (AOl) 
- mNERARI0 

CIA VOO. DE PARA 

AD Sao Jose Do Rio Preto 
Campinas 

4331 Prof. 
Viracopos 

ca 	-nas  Rio Do Janeiro 

4456 Viracopos(VCP) Santo 	 ont 

- TARIFAMENTO 

TARIFA TAXAS DU 
R$ 327,65 R$ 49,72 R$ 32,77 

FOR14A DE PAGAMENTO 
PORNA DC PAGANENTO TARIFA TAAS 

A viste R$ 327,65 R$ 16,95 
Total geesl R$ 327,65 R$ 1695 

INFORMAcÔES 
Pars sua tranquilidade e conveniAncia: 

DATA DE EMISSAO 

27FEB14 

SISTEMA 

Azul 

FRANQUIA DE 
BAGAOEM 

Consulte 

Consulte 

TOTAL 

R$ 377,37 

DU 	 TOTAl. 

	

R$ 32,77 	 R$ 377,37 

	

R$ 32,77 	 R$ 377,37 

SAIDA CHEGADA CIJ5SE ESCALAS STATUS 

08MAR 08MAR 
16:20 	17:31 	M 	o  

08MAR 08MAR 
21:22 	2226 	M 	0 

Quando SIJA FRANQ4.JIA DE BAGAGB1 for do tipo PC (Pecas) corlsulte seu agents de viagens sobrso peso mAximo de cada peça. 

RECONFIRME OS HORARIOS DOS SEUS VOOS junto A companhia aArea ou A agenda de viagens corn antecedAncia minima de 72 horss. Bes podem 
ter sido altersdos e/ou reprogramados pela companhia. VocA deve fomecer urn meio de contato para que a companhia aArea is localize em caso de 
alteraces no voo. 

N3o 4 obrigatôria a irnpress8o deste documento pars ernbarque, seu(s) e-ticlt(s) jA estA(So) registrado(s) no sistema da Companhia Mrea. Pars 

utilizar o Auto Atendimento, aconseihamos que anOte o nCimero do seu e-ticket ou imprima esta vnensagem. 

Apresente-se em no CHECK-IN corn 1 hors de antecedAnda em vôos naaonais, portando 0 documento de ideritidade ORIGINAL, Cu corn 2 horas em 

voos intemacionais, portando o passaporte e os vistos necessArios pars entrada no pals de destino. 

Efetuado 0 check-in, apresente-se no port8o de EMBARQUE no horáno deterrninado em seu csrtAo de embsrque. 

Os voos sáo válidos apenas pars utilizac8o nas datas e horrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAçAO vOLUlffARIA esto sujeitos As 

condlçoes impostas pela companhia aArea e pela regra tarifAria. 

0 transporte aAreo aqui contratado estA sujeito As condicöes gersis de transports aprovads palo Cornando da AemnAutica e As demais legislaçöes 

aplicAveis. 

Algumas tarifas n3o perrnitem alteraçöes e/ou reemtelso após a compra. Caso julgue necessário ter eats inforrnac8o, consulte seu agente de viagem. 

0 n5o comparecimento pars o embargue (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o 

irnpossrbilltando a(teraçäo e/ou reembolso. 	 , b6 
RESTRXcÔE5 

01)  
S. 

Este ema está Limpo de vIrus a mawares porque a proteço do avast AntivIrus está ativa. 

27/2/20 14 



Comp Banco Agenda DV Cl 	Coma 	 C2 Sene 	Cheque No C3 
 

	

l )O1 2O2 . 6 	0 uO 	51779  ir au z  
de P 

	

J
1Afl) 	 - 	e centasachita 

a 	 I' 	 - - 
	 ou a s -ojm 

AV BADY BASSITT 	SP 	 9ID 	 P OGRE55151A  00000000/482323 	 ,M' 2 	101/0001 0 
 Pr CUENIES Nl2 E NR3 	

/ WENTE 8ANCIO OESDE 11/2000  AV 8A0Y 8ASSITT 4665 	
/ 	 - -- CONrECCAO 12/2013 
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RelatOrios 

rj ExportarPDF 

1F: 0000 'k 7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO Nümem da 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e 

NOTA HS CAL ELEFRONICA DES ERV1O - NFS-e 28660 

Dm,,HomdaFjnis.'ciu: 11/03/2014 142722 Con,a6ncie 3/2014 	CódigodoVcnficaçso: 88l1317534 

Nüano do KPS: N' do SIPS-u substjjaida 

Dados do Prestador de Serviços 
RuaSo Sodal/Noac 	tOTE!. NACIONAL RIO PRED) LIDA 

CNPJ/CPF: 1 	49.967.551/0001.95 	Inscncao Municipal: 	329060 	1 Municipio: 	SÃO JOSE DO RIO PRETO 	 SP 

Ernlucço e Cq,: 	1R 464 CARLOS IBAIIEZ .35 - MAJ4cOUR DAUD - PQ. RES. COM. CE!': 15070-655 

Con,Ienunto: 	 Teefloa 	(17)2136-7400 	 NACIONALADM@plAEAlNN.COM  

Dados do Toniador de Serviços 
Rmfiu Sociul/Nonu 	ART1DO REPUB PRO(J DIRETORJO NACIONAL 

CNPJ/CPF: j 	32.095.101/000 I-SO Iasaiç3o MunicipaI 

f 
Muolciplo: SÃO JOSE DO RIO PREIU 

f 
UF: SP 

Endueco c ClIP: fI&  SANtO ANI)RE .534 -JAIUSIM EUROPA ClIP: 15014490 

Con,1e,ecnto Nao mE,muolo 

J 	

Tdcibnu  

J J 	
ennil: atop.onj.br  

Discruninação dos Servicos 
efezente RPS 420232fVanao 08.30fraaa do Savior, I !9,0(IJA.taguel do Equipaiantos 910,00lSala Onis 450,00a)ialiu 160.00jDeposito Mtecipodo -1 1906,40lChcquc -499,40IDeciorq 

12741/12 Valor Apm,d,mdo dos Tnburns 8,65%1 ISXIRAS PAStA 0 O'ENCONlRO NACIONAL DAS MULHIJRES, COM BASE NO INCISO V 00 ARTIGO 44 DA LIII 9.0 
ErE!WRO DE 1955, INCUJIDO PELA LEt 12.034 DE 29 DE SEFEMBRO DE 2009, PARA PROMOCAO DIFUSAO E E4CLUSAO DA MUU!RE NA F0LJTlCA. 	

0Y39YlI 
 

i 

: 	' 
(' 	1 

IL'...- 

Cédigo do Serviço I Atividade 
9.01/09.01.00 - ilospodagern de qualquernatutan em hotdis, apmt-emice condommnials, fla* apafl4,oldis, bçitdis a 

Detaihamento Especifico da Construçao Civil 
Cddipo do Obm 	 F Codigo ART: 

Tributos Federals 
PIS. COFINS: IRfltSJ 1NSSRS) CSLL4RS) 

De1aIhmen(o do Vulorm - Prestgdor dos Services Ontrur, Retençlles Menlo do ISSQN devido no Municiplo 

Valor dos Scrviços 	ES: 499.40 Naturma OpctocOo Valor dos Servicos ItS 499.40 

Dacnorn hionndicionado: l-TnlulaçSn no mooicipin I)educdcs pcnmtidas anLci 

Demcnnto Condicionudo: Regina, Especial Wbut#o I)csconta Incoadicionado: 

RatençOcs Federals: 0.00 0.Ncnl,um ()BmncdcCdlculo 499.40 

Outer, Rden96em: Opctfo Simplem Nosronal (x) Aliquola % 3,00 

ValorISSQNRctjdo: 24410 ISSon,Ier ()Sim(X)NIo 

lnmttivadorCultuml (=)ValordoISS R$: 14,98 
2-Nlm, 

TOTALDANJS-e RS: 	 499,40 
Avisos - Unto via dcsla Note Fiscal scrd cuviada alrovós do c-mail foraccido polo Tomadur dosScrviços 

- A outenticidade desla Nota Fiscal posterS ser verificada no site sjrp.gmfescom.br, corn a utihzacSo do QSdigo de VeriftcaçSo. 

1/2 
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RECEBEMOS DE Cthtin, P.aa de OBveIa Irdijiacm .ME OS PRODUTOSISERVZCOS CONEFANTES DA NCYFA FISCAL INDICADAAO LADO NP. 

N° 000.000.489 

DATA OS RECEBIMENTO mENrWICAçAO S ASSINATURADO RECEBEDOR 

SERIE: 1 

DANFE 	CONTROLS DO MOO 

Cstina Perefra de Oliveira 	Docato Auxiliar th Nola 	 111111111 Jill 11111111111111111111111 1 

 Fiscal Eletrônica H Jardinagem - MIE 	 -  r i J CHAVEDEACESSO 

I 

	

1- 
	35140308264130000143 5500 1000 00048910300Oift1. 	I 

No  000.000. ma Da Amizade, 532- casa - Portio, Cotla, SP - CEP: 06703480- 	, 	 Consulta de autenticidade no portal nacibta1 da 
FonelFax: 42432163 	 SERIE: 1 	

NF-e www.nfe.fazenda.8ov.br/Port  
PIgina 1 de I 	da Sefaz Autonzadora 

489 

NATUREZADAOPERAçAO 	 PROFOCOLODE AUFORIZAcAO DEUSO 
 VENDA 	 135140140871752- 06iO3/2014 16:27  

INScRIcAO ssr,ouu. CNN 

278156890113 	 1 	 1 08.264.130/000143 
DEST1NATAR0O1RIMETENTE 
NOMEIRAZAO SOCIAL - 	- - - CNPJ/CPF DATA DAEMISSAO 

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA-PRP 132.095.101/0001-80 06/03/2014 
ENDEREçO BAIRRCWDISFRrFO CEP DATA OS ENTRADA/SAIDA 
R SANTO ANDRE, 534 - JARDIM EUROPA 115014-490 
MIJNICIPIO FONE/FAX UP INSCRIcA0E5TADUAL HORA DR ENTRADA/SAIDA 

Sao Jose do Rio Preto SP 
FATURA 

AGAMENTO A VISTA 

CALCEJLO no ipo.cro 
BASEOEcALcSJL000IOMS f VALOR DOICMS [BASEDECALCIJLODOIcMSSF j VALORDOICMSSF VALOR TOTALDOSPRODUTOS 

0,00 0,001 0,001 0,00 540,00 
VALOR DO FRETS j VALOR DO SEOURO I DESCON1O I  OUTRAS DEa'ESASACESSI)RIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOFA 

0,001 0,00 1 	0,001 0,001 0,00 540,00 
TRANSPORTABORNOLUMES TRANSPOR.TADOS 

R.AZAO SOCIAL FRETS POE CX)NTA f 06DIGOAN1T PLACADO VEICULO UF cwucpp 
11- Destinatrio/Remetente  

ENDEREcO 	 - MUNIdPIO  UF INSCRIcAO ESFADUAL 

QUANTIDADE I ESPECIE J Msc NUMERAcAO I iuso rnluro I PESO LIQU030 

3 [CAIXAS IPAPELAO 1 	30,000 1 	30200 
DAI1OS DO 1p-ROTI1FFOIS1FR%T1r1fl 

CODIOO 	 DSSCRIcA000PRODUTO,SERVIcO 	 55CM/SB 	csr CFOP 	I/Nib. qrD. 'JUl. UNIT. 	VLIL TOTAL BC ICMS VLR. ICMS 	VLP WI 

00024 	 MINIIQTPRESEWFEECOFEUCIDADE 	 12093000 	0103 151021 	1 1 150,0000 1 	3000 	540,00 

CALCULO DO ISSQN 
INSCRIcAO MUNICIPAL 	 VALOR TOTAL DOS SERVIOS 	 VALOR ISACI  

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÔEScOMPLEMENTARES 	 RESERVADOAO FISCO 
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'7isL1a,1 	17- 3226-6747 
NOTA FISCAL L_!663J  

IDA ___  I 	• 	___ 	visualvendas@terra.com.br 	SA 	
rDATA4JMn El ENTRADA 	 I EMISSAO I 

"e4u4 'aee(idade ft4a dea aegoew 	 00/00/00 J 
J. L. Pinto Brindes - ME 

Rua Oscar de Barros Serra Doria, 5459-Vita São Pedro - CEP 15091-180 -S. J. Rio Preto -SR
701 

t4JREQJ OPERAcAO 	 CFOP 	 I INSCR. ESTADUAL DO SUBST1TUTO TRIB. INSCI 

IF 
	

FONE/FAX 
	

HORA 

DADOS DO PRODUTO Mom—."= lftw 

OTEJ 

Mir _____AU 

- AUU U U. U I: 1 

Lfl1_LtJLIJ?S fin in,nn,. It, 

ThASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DO CALCULO ICMS VALOR DO ICMS SUBSTITUIçAO 1rçs i'e, 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI 

'NOMEJRAZAO SOCIAL ,'RETEPOR CONTA PLACA DO VEICULO OF CNPJ/CPF 
:Em 

DEs11NATARIO 

ENDEREO MUNTCIPIO OF INSCR. ESTADUAL 

OUANT1DADE 	ESPEcIE MARCA NCJMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

wA005 ADiCiONAiS 	 KtbKVMUU AU FISCU 

INFORMAçOES COMPLEMENTARES 	 N2  CONTROLE DE FORMULARIO 
I - DOCUMENTO EM1TIDO POR ME OU EPP OPTANTE 

PELO SIMPLES NACIONAL" 
II - "NAO GERA DIRE1TO A CREDITO FISCAL DE ipi 

1000.$0x4-AIDFN.41873472$211 -Mod.1 .0312011 

01 
Recebi(emos) de J. L. Pinto Brindes - ME, os produtoS constantes da Nota Fiscal indicada ao lado. 	 NOTA FISCAL 

DATA DO RECEBIMENTO 	 IDENTIFICAçAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 0663 
I. 	/ 

1-96 

 4VD 
D

7  



.----- 

. 	Comp Sanco Agència Dv. Cl 	Conia • 	C2 Sêie 	Cheque N.o C3 	/ 	I -  

	

finh 
•-.• 	 • 	 •- 	 -.. 	 r 

, 	jf 	 R$ 

uanile do r ___________ / •. 

e canlavos acima 

ouàsuaordem 

Jjde 4 L 	 de%9/ 

	

BANCODOBRASIL 	 \ 1\ 
41 eADY WS5I11 	SP 	 P1 	1ttN0 	SSISTA - PRP 
00.000 000/482.23 	 309 .101/coOleD 	 • 
PF CUENIES N2 E NR3 	 //CUEI-JTE BANCAI41O DESDE 11/2000 
.W 640Y BASSITI 4665  
C0WECCA0. 02/ 2014 

. 	. 

çet 
e dOl 6! 50  	 fl Cefolc

o - 

0 

4893t 



R. DE C DOS SANTOS flORJCVL7TJL4 EIRI3U - ME 	 I 
FlareSaas. Adiftais. Decoracao. 	 NO TA FISCAL I 	387 

Buaue de Noiva. Coma. Castes de Café da Manhé. Babe.  
Choc,alate. Infantil. Wnho. etc. 

18  VIA (Branca) - DestinatbnolRemetente 

, 	 2 VIA (Verde) - Arquivo Fiscal 	
[] SAIDA 

	

FigMS i  17, 	 38  VIA (Rosa) - Fsco Destino 
3222-6314 / 99111-2419 	48  VIA (Amarela) - Fisco Ongem 

_____7.______________ 	
ENTRADA Rua Slquelra Campos, 3808- Santa Cruz - CEP 15010-040 - São José do Rio Preto - SP r 

I. 	O9.5S6.934lOOO1-89 
I CPU, I#4SckESAD1JAL 	 OTRIE, ttNSCRIQAOESTADUAL 	, 	 DATALIMITEAk 

fl-) 	

7 	 Loo M oo)ESTINATARIO I REMETENTE 	 ___________ 

1'2p.ii2p. F. 	 / , 
	[ Ty DA ,MISSAO 

I 

DADOS DO PROfltJm 

-- 

S 
S 

r.Iir.uiT.uIr.1..r. S 
BASE DE CALCULO DO ICMS TVALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS SUBSTflUIçAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

"XXXXXXX*XXXXXXXX I DO FRETS DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACES5(RiAS VALOR TOTAL DO IPI [VALOR 

rRANSP0RrADOR I VOLUMES TRANSPOPTAnnS 
NOME\RAZAO SOCIAL 	 - 

_______________________________________________________ 

FRETS POR CONTA 
1.EMITENTE 
2. DESflNATAR1O [] 

I Pt.ACA DO VEICLILO I  LW I CNPJ/CPF 

ENDEREO 
MUNICIPIO 'UF I INSCR. ESTADUAL 

UANTIDADE 	ESPECIE MARCA NUMERO I PESO BRUTO PESO IJQUIDO 

DADOR AflItIflPJAI I 

INFORMACOES COMPLEMENTARES 	
RESERVADO AO FISCO 

"DOCUMENTO EMmDO POR ME 01.1 EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 
II - "NAO GERA DIREITOA CREDITO FISCAL DE ir 

- 	------- -----------.-.- 
05 us. - 351 h 600*4 - Aut. - 525754494013• - 09113 

Recebi(emos) de &DECDS1N T1ZORl LIT AEIRRU-lgR Os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao 	NOTA FISCAL lado. 

DATA 00 RECEBIMENTO 	 IDENTIFICAçAO S ASSINATURA DO RECEBEDOR 	
387 

CEP 
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Comp 	Banco Agncia 	DV 	Cl 	Coma - C2 	Serb Cheque N.o 	C3 / 
o 1fl 	A / 

/pj2?9 
/ 

ji2U 2  I /(j 

ntavos acima 

ou àsua ordem 

00000 000/482323
PF CLI141[S NR2 E UR3 

J 32.095. 	1/0001-00 
dtIIENIE BANCARIO OE50E 11/2000 

54  
I 

AV. 8AOv BASSITT 4665 / - 
COHrECCAO: 02/2014  



iVaI*r1inioTT 

N FESPIM AS & EVENTOS 
"J y 

www.fashjonfeStaseventos corn. br  Panes 173014.1452w 9604.7558 Rua Cel. Spjna de Castro, 2735 
- Centro - CEP 15015-500 

- São José do Rio Preto 
- P CNPJ 07.347956/000103 

- Inscriçao Municipai 1362400 1! Via Branca - 2!V,a AI -3! Via Verde - Fixa 

NOTA FISCAL DE PRESTAcAO DE SERvJcos 
- SERIE A 

Data: 11 	
/ 	 404 Nome Kt~' 

A f' 

Fone: 

CEP:i Q -tL 	G Estado.SP 

nscr Est./RG: 
Cond. de Paoto 	 t " 

;oo 

Ed8om e Grá#ca Morais L(da 
- ME - Rua Dr. Octaviano Caoso FHhO,149 

- Nhandeara - Fone 3472-1fl7 - CNPJ 01.125.057/00018Q 
A.t,O.F - GIS - 117352o12 - 1055053 talUes de 0351 a 0850- 08/2012 

Ce00 	-. - 
	: 	-,6pa corteTe 

est€ Ut.0S 

colt 

s. . :- •• 	 - 	- 

A 
Terc' 	4o.9T1 



.5 

c 

siB 

..C) 

! 1 

SORAVA CRISTII PERICOCO 
- ME Pen88 	

Fone: (17) 3305-2048 
e-mail: pericoco@pericoco.com.br  

	

COMUNIcAcA0 	 Rua Bernardino de Campos, 4660 - Apto. 63 - Redentora 

	

& IDE IA S 	 CEP 15015-300- São José do Rio Preto - SP 
Sé,le A - CNPJ(MF) 04.048.931/0001-10 - Inscr. Municipal 115.075/0 1.1 Via Branca - 2,e Via Azul - 3.1 Via Amarela Fixa 

0000953 
Data da Emissão (3 	de 	 deO 
Nnmi  

End.) 	 JOm1;ëT "J7i - 	 U 	
-. 	 N.° 

Cidade_5 ,i i'i.-d.& 	
Estado 

CNPJ,CPF. 3'O95. £0'! /Qo f O Inscr. RG________________ 
Cond. de Pagto____________ 

LHIqJUO(U uu &rviço cia tJualquer Ivatureza sara 
c 	_frIo corn a Lei Municipal 	 TOTAL~$~.7 C JtJNk.. .iATIAZ2O - ME - Avenida 25 de Janejro, 660 - Anchieta - $âo José do Rio Preto - Fone: (17) 3224-9792 - Inscr. Estadual 64.256415 118 CNPJ: 00.860.556/0001.58 -AIDF N°: GIS 13637-2014 -10 TaISes de 951 a 1450- 50x3 - 02/2014 

• I 
I 

R5 
CL 

o 

4 O) N 115 



Comp Banco Agéncia DV Cl 	Conta 

Pague por este  cheque a quantia de 

BMCO bOBflASu. 
6A01 8ASSIIT 	SP 

00000 000/4823 23 
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	Pi tuE'ns NR2 E NR3 
Ay. 640Y 8ASSITT 4665 
(0NIECCAC; 02/2014 

2 	Sdtie Cheque Ko 
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e cen4oima 	
i ar 

ouàsuaordem  
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• PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JosE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

NUmero'da 
NFS-e 

126 
Data a Hem cia ErnlssSo: 14/0312014 15:30:36 Competéncia: 3/2014 Côdgo de Verlficaçao: 251195553 

Numero do RPS: N° da NFS-e substitulds: Local da Prestaçeo: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 

DadosdoPrestadordeserviços 

Razo Social/Nome: 	11 M ARRUDA CHARETI RIO PRETO ME 
p a 	r 

CNPIICPF: 270.400.001-27 Insalco Municipal: 959270 Milcfpio: SAO JOSE 00 RIO PRETO 
B 

I UFJ 	s 
Endereço e Cop: R 360 MPXIMIANO MENDES .448 - BOM JESUS - VItA CEP: 15014-190  

Cocupiemento: Telefone: (17)3235-6921 e-mail: Ieoneljb@tena.com.br  

Dados do Tomador de Serviços 

RazAo SociaUNome: ARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA 

CNPJ/CPF: 32.095.101/0001-80 insaiçao Municipal: Munidoo. SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP 

E 	-no a CEP: .-UA SANTO ANDRE .534 - BOM JESUS CEP: 15014490 

/ 	lemento: Telefone: (17)3234-2468 e-mail: andre@prp.org.br  

Discnminaçao dos Serviços 
MPRESSAO DE CERTIFICADOS, CONVITES E CARTOES DE VlSrrA PARA 090  
NCONTRO NACIONAL DAS MULHERES, COM BASE NO INCISO V DO ARTIGO 
4 DA LEI 9,096 OS 19 DE SETEMBRO OS 1995, INCLUIDO PELA 1E1 12,034 	 oo IE 29 DE SETEMBRO DE 2009 PARA PROMOçA0 DIFUSAO E INC WSAO DA MULHER NA POLmCA. 	 % O 

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$95,52 
 CONT 

Côdigo do Serviço I Atividade 

13.05/13.05.00 - Composiçao grafica, fotocomposiçao, clichena, zincografia, Ertografia, fotolitografia 

Detalhamento Especifico da Construçao Civil 

— 	Código da Obra: Cddigo ART: 

Tributos Federais 

- 
P15: COF1N& 

• 
IR(R$) INSS(R$): -° I 

Detalhamento do Valores - Prestador dos Serviços Outras Retencoes Cálculo do ISSQN devido no Munlclpio 

Valor dos SeMços 	R$: 1.592,00 Natureza Operaçao Valor dos Servicos RS 1.592,00 

Desconto Incondiclonado: 	• 0,00 1-TrtbutaçSo no munictplo Deduçoes pennibdas em Lel 

Desconto Condidonado: 0100 RegIme Especial Trtbutaçeo Desconto Incondiclonado: 0,00 

Retençaes Federals: 0,00 0-Nenhum (=) Base de Cétculo 

Outras Retençoes: 	• 0,00 Opçao Simples Nacional (x)Aliquota % 2,00 

Valor ISSON RetIdo: 0.00 1-SIm 1558 reter Sirn (X) Nib 
- 	 : 

• 
Incenthrador Cultund 	•. - 

(=) Valor do ISS 	R$ • 
2-Nib 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 1.592,00 

Avisos 

- Uma via desta Nota Fiscal será enviada atraves do e-mail fomecido polo Tomador dos Serviços. 
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verlficada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utitizacio do Código de Verificacao. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

NUmerd da 
NFS-e 

96 

Data e Hose da Emlssao: 18103/201415:07:21 Competêncla: 312014 Codlgo de Veiiffcaçao: 006672068 

NUmero do RPS: N°da NFS-e substitutda Local da Prestaçao: SAO JOSE DQBID PRFTA - 

Dados do Prestador de Serviços 
RazAo SoctaliNoe,e: ARALDI & GARCIA REPRESENTACOES COMERCIAIS DE CONF 000 

CNPJ/CPF: 07.800.284/0001-40 Insaiçao Munlalpal: 1343730 MunIclplo: SAO JOSE DO RIO PRETO 

Endereço a Cap: RUA CEZAR PIJPIN .689 - PARQUE JAGUARE CEP: 15051-010 

Comptemento: Telefone: (17)3224-1285 e-mail: silvla@luxcontcom.br  

Dados do Tomador de Serviços 
RazSo Social/Nome: AR'flOO REPUBLICANO PROGRESSISTA PRP 

CNPJ/CPF: 32.095.101/0001-80 Inscnçeo MunicIpal: 3030030 Munictpio: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP 

6' 	eço e CEP: SANTO ANDRE ,534 - EUROPA - JO. CEP: 15014-490 

lemento: Telefone: (17)3211-4400 e-mail: FISCAL(ITAMARATYONLJNE.COM.BR  

Discrlminaçao dos Serviços 
erviços de gravaç8o de evento 	 R$ 171,65 

Valor estimado de tn'butos: R$ 21,65 
02  

e d0t.l Co r 

-! 	 - 	.t;tca 931  
14  

Código do Serviço I Atividade 

1.07/01.07.00 - Supoite tecnico em lnformãtica, indusive instalação, conflguraç8o a manutençao de programas de comp 

Detaihamento Especifico da Construçao Civil 
Códlgo da Obra: Código ART: 

Tributo§ Federals 
PIS: COFINS: IR(R$): INSS(R$): CSLL(R$): 

Detalhamento de Valores - Prestador dos SeMços Outras Retençoes Câtito do ISSQN devido no Municlpfo 

Valor dos Serviços 	R$: 171,65 Natureza Operaçao Valor dos Setvicos R$ 171,65 

Desconto Incondldonado: 0,00 1-Trlbutaçao no municiplo DedugOes permitldas em Lei 56,64 

Desconto Condiaonado: 0100 RegIme Espedal4ributag8o Oesoonto Incondicsonado: 0.00 

Retençôes Federals: 0,00 0-Nenhum (=) Base de Cálculo 115,01 

Outras RetençOes 0,00 Opg8o Simpies Nadonal (x) Aliquota % 3,00 

Valor ISSON Retldo: 0,00 2-NSo ISS a reter SIm (X) Nib 

Inoentivador Cultural 

) Valor do ISS 	R$: 3,45 
2-Nib 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 171,65 

Avisos 

- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fomecido p810 Tomador dos Servicos. 
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utltizaçflo do Codigo de Veriflcacao. 
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CARAN & WESTIN LTDA - ME 
Rua Vol. de São Paulo, 3180- 120 Andar - Sala 121 - Centro - FONE/FAX: (17) 3232-5742 

CEP 15015-200 - São José do Rio Preto - SP 

Sérle 'A" - CNPJ 73.037.459/0001-33 - lnsc. Municipal 96.178/0 	 via  

Nota Fiscal de Prestaçäo de Serviços 	 N2 	2095 

Data,0_de 	 de______ 

Qov&e &jicr 	' Q> iOe Nome/Razâo SocIal 

1 	 CARAN & WESTIN LTDA - ME 
Rua Vol. de São Paulo, 3180 - 120 Andar - Sala 121 - Centro - FONE/FAX: (17) 3232-5742 

CEP 1501 5-200 - São José do Rio Preto - SP 

Séne "A" - CNPJ 73.037.459/0001-33 - lnsc. Municipal 96.178/0 	 Via  

Nota Fiscal de Prestação de Serviços 	 X, 	209 

Data,0 de 	-k(_.I 	de  

Nome/Razäo Social '&1 QQ 	A $' AAYMJ) 	tOA\e .)CI(AE1J 

EnI;o £ Soi'JI Vc 6.2) _S  __ CEP 4 SO U _L.tc 

Cidade '.- 	 Estado  

CNPJ 
	oqIol 	 lnsc. Est. 

Cond Panto 

En[ ;o.... CEP_4S'ofLt4o 
Ise Estado  

CNPJ 3ZQ qr10f ICX0140 	lnsc. 

Cond Pagto. 

IT!11!I Discriminagdo ini'rrl 

F.,  A W, IN 	A 	• 	IAJ. 

I 
IL. 

o Imposto de 5erv/co de (JUalquer Narureza 	 TOTAL será recolhido do acordo corn a Lel Municipal. 	-  
Silva & Eduardo Gráfica Real Ltda. - Rua Bernardino de Campos, 2164 - .Maceno - Fone: (17) 3224-1483 - SSo José do Rio Pretd - SP 

lnscr. Eat. 647.041.881.111 - CNPJ: 45.101.71410001-24 -05 TalOes de,2.051 a 2.300 - 50x3 - Aut. GIS-12240-2012 - 01/12/2012 

Recebi(emos) de Caran &.WeStin Ltda. - ME, referente a servicos 
prestados da Nota Fiscal de Presthçao de Servicos. 

Ass.: 

- 	- 
-DiscriminagrAo 

_j- 

- 
I__ j 51 --- 

.i'JHL-... .-.---.. 
Es) f 

Silva & Eduardo Ordfica Real Ltda. - Rua Bernardino de Campos, 2164 - Maceno - Fone: (17) 3224-1483 - SOo José do Ri, Preto - SP 
nsa. Eat, 647041.881.111 - CNPJ: 45,101.714/0001-24 -05 TalOes do 2.051 a 2.300 - 50x3 - Aut. GIS-12240-2012 - 07/12/2012 

Recebi(emos) de Caran & Westin Ltda. - ME, referente a ses4cos 	.: 
prestados da Nota Fiscal de Prestaçäo de Servicos. 	) 	 "-' - c 

I_.1 	Ass.: .  



4d&PIZP44 
PARTIDO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO 'NACIONAL 

U U Ii 0 53 

100  Encontro Nacional de Mulheres 

em Teresi 
r 
 na - PI para promoção e 

) 

Difusa*o e Participa o FerInina •i a 

Politica. 

/ 

Partido Republicano Progressista 

Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9096 de 19 

setembro de 1995, incluIdo pela Lei 12034 de 29 de 

setembro de 2009, pa:ra prornoção difusão e inclusão da 

muiher na politica. 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrpterra.com.br  



\Iul 
IPR V  p 

Certificamos que: 

participou do 100  Encontro Nacional de Muiheres do PRP, realizado no dia 30 de Agosto 

de 2014, no MunicIpio de TERESINA (PT). 

o encontro, foi promovido pela Coordènaçao Nacional do PRP Muiher e pelo Diretório Nacional 
do Partido Republicano Progressista (PRP), de acordo corn o Inciso V, do Artigo 44,  da Lei Fede-

ral 12.034, de g de Setembro de 2009, que prevê a criacão e manutenção de programas de pro-

moção e difusão da participação poiltica das muiheres. 

Ovasco Roma Altimari Resende 
Presidente Nacional do PRP 

Certifico e dou fé, sob as penas da 
lei, que a presente fotocôpia confere 
corn o original para struir estes autos. 
S. J. do Rio Pret 

Fernandflit1ñiEO 
OAB/SP: 148.931 

Luiza Nagib Eluf 
Presidente Nacional do PRP 

C::, 

) 
Brasilia (DF), SIG SUL Quadra 1 - Lotes 495/505/5 15 - Sala 124 - Ed. Barão do Rio Branco - CEP 70610-410 - Brasilia - DF 
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77* 

Ir €NTRO NACIONAL DE MULHERES PARA 

pRoMoçAo, 	DJFUSAO E 	PARTICIPAcAO 

FEMININA NA POLIT1CA. 

30 DE AGOSTO DE 2014 

: 
LOCAL RIO POTY HOTEL - 

ESPAO BABAU 
Av. Marechal Castelo Branco, 555 
Bairro Uhotas - 
TERESINA-PI  

—co--e-dou4é,-sob--as-penes -da- 

Ca  

- 
26 

- 
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Iequaprnte fotocópia contee . 

corn o origra1 oara nstruir stes 

n -ri ina-apri Y i7 	 1)
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8/SP: 148.931 
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NOME POR EXTENSO 	 j 	FUNcA0 	 ASSINATURA 

ell —4&d  
IF.POflQr, 

--. -- 	 . 	
- 	

" U 

rN 

______ 

C . 	 - 	
• 	 ___ 

?'/ c* O*)'  

- 
_Cficc dou fé,sobaspenas 

. 	 • 	
el, que a presénte fotocópia confere 

.._. 	• 	cofltoorjgjflaLparainstrujr estes autos. 

S. J. do Rio Preto, 	?J.Q34PJ.. d 	Sü ii 
- 

Fernan Cr1 na Caprio 
O •  

- 2O4-c4- 	 •••. - 



-, 	 .. 	 . - 
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SdoRioPreto9j 

Fernand ' f Caprio 
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Capflo-
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CerifIco e dou fé, sob sj 

ij.q4 a presente fotocópta 

co rfi 0 Orcgifl& para instrur est 

1_erenan . 	.in&Caj 
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NOME POR EXTENSO 

ku' Qe  

FUNQAO 

- 

J 

Certifico e dot, fé, sob as perasdi 
ei, que a presente ftocópfa conf 

corn o orIgnau para iflstrufr estes 
S. )..do Rio.Preto, 

fernap CrinaCapr 



1011  1."?AN(*.'*#0NTR0 
NACIONAL DE MUL111.41ARES 

Mdher 
PRJ' 

Teresina - Piaui   
30 de ago sto de 2014 

PR0GRAMAcA0 

8h - Inscriçâo e assinatura do livro de presenca 

8h30 - Composiçao da Mesa e Hino Nacional 

8h40 - Abertura - Ovasco Resende, Presidente Nacional do PRP 

9h - Saudaçao - Laécio Borges, Presidente do PRPIPiauI 

9h10 - Palestra: Presença da Muiher na Politica - Waldelina Crisanto 
Presidente do PRP Muiher do PiauI e Prefeita de Jaicós 

9h50 - Palestra: Politicas de Segurança e Enfrentamento ao Combate as 
Drogas em Geral 	 Certifico e dou fè, sob as penas da 

Major PM Elizete Litna 	 lei, que a presente fc.tOcóPia contere 

coin 0 original para instrui - 
Preto 10h30 - Palestra: Politicas Püblicas de Igualdade de Gên

to  
ero S. do Rio 

a'dei 	na Caprio 1stl Sônia Terra 	 Fern 	
148.931 

1 ihi 0- Palestra: Poilticas Püblicas de Empoderamento das Muiheres 
Piauienses 
Deputada Estadual Margarete Coetho 

1 1h50 - Palavra Aberta 

12h50 - Encerramento - Ovasco Resende, Presidente Nacional do PRP 

13K- Café 

BLUE TREE TOWERS RIO POTY 
Avenida Marechal Castelo Branco, 555, llhotas 

Salão de Eventos Babaçu 
Magda Corneichuk Projetos e Eventos 



419/2014 	 NF-e- Notd Fiscal EletrânicadeSer4ços- São PaLilo 

I 	 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO Numerodallota 

00004249 
Data e Hora do Emssão SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANcAS 
04/0912014 15:28:02 

NOTA FISCAL DE SERV1OS ELETRONICA - NFS-e codigo do VeñficaçOo 

0140904t46950460123 

PRESTADOR DE SERV1OS 

CPF/CNPJ: 06.950.46810001-23 	 lnscricao Municipal: 3.354.578-2 

Nome/Razão Social: VECTRANS EVENTOS LTDA ME 	
I 

Endereço: RDEZERAT0003O-JD COTINHA - CEP: 03888-030 	 : 00(3(37 
Municiplo: São Paulo 	 UF: SP 	 Dl! 

TOMADOR DE SERVIOS 

Nome/Razão Social: PARTIDO REPUBUCANO PROGRESSISTA 

CPFICNPJ: 32.095.10110001-80 	 lnscriçao Municipal: - 
Endereço: R Doutor Raul do Carvalho 3564 - Alto Rio Preto - CEP: 15020-020 

Municipio: São José do Rio Preto 	 UF: SP 	E-mail: contato@prp.org.br  

DISCRIMINAçAO DOS SERV1OS 
.Serviços prestados referente 100  Encontro Nacional do PRP Muiher Corn base no Inciso V. do 
Artigo 44, da Lei 9.096 de seteznbro de 1995, incluIdo pela Lei 12.034, de 29 de Seteinbro de 
2009. 

Vencirnento C/A 

(•k- 	M4  0 Cc 

.. 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 32.000,00 
C6di90 do Servico 

06777 - Producao do eventos, espetéculos, entrevistas, shows, ballet, dancas, desfiles e congéneres. 

Valor Total das Deducoes (R$) Base de Cálculo (R$) iiiquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$) 
0,00 a 

I 
± a  0,00 

OUTRAS INFORMAçÔEs 
- Esta NFS-e foi emilida corn respaldo na Lei n° 14.097/2005. 

- Documento emitido por ME ou EPP optante polo Simples Nacional. 

Certiuico e dou fé, sob as penas da 

Iei, gue a presente fotoCópia confere 

corn o original pe' sir 	e tes a 

-S. J. do Ro 

Ferrnda 
OAB/_P 48.931 

hUs-JFnaeiturasp.gr/confribuint&notaprintpQccm=33545782&nf=4249&cod=9EETMlRl 	 I/l 



omp 	Banco Agênca 	Dv 	Cl 016 Coma 001 	202 
 

r ewe  

C2 	SjeCheque N.o 	C3 

C 
. . 	 - 

e centavos acima 

co "OBR-ASIL de 

AV. 6.DY BA5SITI 466 
C0NFEcro• 06/2014 

n 

Certfico e dou fé, sob as penas da 

el, que a presente fotocôpia conete 
corn a origtnal para Instruir estes 	as 

S. J. do Rio Pret

P:148.931
Fernandaa Caprio 

OAB/  



Certifico e dou té, sob as pes d 
fei, que a presente fotocópia c9W 
corn 0 original para iflstruir 

S. I. do Rio Preto,2/4 I) 

uuta

r

r- 

Pfigtina Caprio 
; 148.931 



Certfco e dou fé, sob as penas aa 
le;, que a presente fotocópia confere 
corn 0 original pararuir estes Ut 
S. 1. 

êrn 	ma Caprio 
/SP 148.931 



:077 

2i,.t.1:Irio. 

PFU[OetJLU ULPIJSI iii LII 1HE01JE CAIXA E1.E1RON1Ct 

MMCD 311 CTR 000024 	01/18/2111 	13.52.1? 

AIjENCIA: 9119 CONFA CURRLNTL: 25711-4 
R$ 5.000M0 
MAD HA CORNE I CHIJI( 
CA IXA ELETRIJNICIJ 198l1/ I 569- BAI]BASF 

Dlii 	It 	REAL! ZAEIUS 	APIJS 	0 	HORARID HE 
EXPLIHEMFU HANCARIIJ ESIAIJ SLIJEITOS A 

[[1. Ii VAI:AIJ ;iiMENi U NO DECIIRRER DO PRIIXIMO lilA 
Hill. 	011Th  1115 	REPiLI ZADIJS 	AIlS SABADIIS. 
tIlIlIlNIjilS F. I LRIAEIOS SAIl EFET1VAIJOS NO DECURRUR 
DI) PRIJXIMO lilA ID ii.. 

SE HOOVER FJ1FE.RENCA Ni) ENVELOPE, SERA LANCAIJII 
0 VALOR EMI:ONTRADO. SE VAZID, MAO SERA ABER lii 	Certifico e dou fé, sob as penas da 
E IERMANECERA POR 60 Dl AS NA AGENCI A ONDE EU I 	tel que a presente fotocópia confere 
DEPOSI 

TAA RED ISTRO, U VALOR INFORMADUPELU 
CI.1[NTE SERA CREII11ADU E ESTORNADU NO EXTRATO. 	

Fern flaPfb 



30V7/2014 	 E-mail de PRP - conta ccrrite 

"*"4""P44 . - 	PARTrDO 
i AuaLcANo 

FWOORESSWtA 

conta corrente 

Magda KornieJczyk <arquitetamagda©grnajl.com> 
Para: Andre PRP <andreprp.org.br> 

- 

28 de iulho a 2014 12 

André 
boa tarde. 
Meu nome e Magda, eu trabatho nos eientos do PRP corn o Lelé. 
Estarei nos dois prOximos encontros femininos. 
Preciso efetuar a compra das passagens aéreas pare o Piaui. 
Vocé pode, por fe.or, efetuar 0 deposito na minha conta corrente do adiantamento? 
Fore as passagens aéreas, preciso contratar tambem a parte de recepçao e o buffet. 
Valor do adiantarnerito: 
R$ 5.000,00 
Banco ltau 
Agenda 9719 
Conta Corrente: 25.774-4 
Greta, 

iV 
MAC-DA CORN EICHUK 

PROJETOS E EVENTOS 

9 8426-6944 Tim 

Certifico e dou fé, sob as penas da 

e, que a presente fotocóp$a confere 

J. 

FerngisCaPrio 

1/1 



André 
bOe: tanie. 
Meu nome e Magda, eu trabaiho nos eentos do PRP corn o Lelé. 	 . .. 

Estarei nos dois proximos encontros fernininos. 
Preciso efétuar a compra das passagens aéreas para o Piaui. 	

U 110079 

Você pode, por faor, efetuar a depôsito na minha conta coffente do adiantamento? 
Fora as passagens aéreas, preciso contratar tambern a parte de recepçäo e o buffet. 

Va'or do adiantarnento: 

Banco ftau 
Agencia 9719 
Conta Corrente: 25.774-4 
Grata, 

J 
( 

MAGDA CORNEICHUK 

PROJETOS E EVENTOS 

9 8426-6944 'Fim 

Certifico e dou fe, sob as penas da 

ei, que a presente Iotocópia confere 

corn o original pa struir

FCaprio 

S.3.doRioPreto 	J

Ferna 	tina 
OAB/SP: 148.931 

'S 

JleIt.Ifltr.1OI. 

F'IdJ I UUUL.1I LIEH16 10 [H IHEIJIiF. CA EXA ELF I}iJN I CO 

t!ANIi :.i I C1R VIOWLi 	21/08'2011 	Ii .48. 

AGENC IA: 97111 Ci )U [A I URREI11 FT 251 ?4-i 
R$ 5.0100.0I1 
MOb iii CtII84E IL'HUI( 
i:oI XO ii IRON 1 Cit II !468/(i7'i24 .1 [ML 

DEPI]S Il IS REAL. I LAOftI 	OPuS 	(I 	HORARI I) tiE 
EXPEL) IfN ii 	RANCOR 10 	LSIAO 	SOiL! ((IS A 
[f:[ (J Vot;oU Si!M1111 [ND DECORRER DI) PRI}XIMO DIA 
lii IL. DEII)Sl 105 	REAL! Z0110S 	ADS 5060905, 
DOMINGI1S [ ftkl000S SAIl EftilVAllUS NO DECORRER 
DO PR[IX I MO Di A Iii) 

SE H1IIJVER OIFERIi4CA NO ENVELOPE, SERA LANCADO 
Ii VALtiR 1.14CON)RADO. SE  \IAZI 0. NAil SERA ARERTO 
E PERMANICERA POP liFt Di AS 110 ACFINCIA uNTIE ED! 
DEPUSI 	O, PAPA COMPRUVACAUS NESTES CASUS. 
APENA 	ARA PEG! STRO, 0 VALOR I NFIJRMA[IO PELO 
CLIENT I. SERA CR[IiITAiiO II [S1IIRMAIJD NO EXTRATO. 

:1: 	
* 

r CrIr.q7POSITO EM CHEQUES 	
CRC 079276258 

CiA q715.?5774-4 	NOME: (10000 CORNEIC(IU 

ILERACAO (0105 UTEIS) 	
VALOR 

02 	
22.000,00 

I) VAt UP iOl CREI)1I000 NA COffi A (T(JtIFOHME S!:GUE 

	

/09 C lEG DEE CHEQUE 	5/09 	2200,0Ft 

0@64 07928649 058914 	22,808,00C MAT380 

OPEI1ACAD 016 361 	 OCX 

- 



i 

Certifico e dou fe, sob as penas da 

que a presente totocópia confere 

corn Q origfl& p3rk4struir  

S. J. 

Fer tfla CaprIO 

48.931 



..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

NUmero da 
NFS-e 

268' 

Data a Hora da Emfssao: 28(08/2014 15:58:34 Compet8ncia: 8/2014 COdigo de Vertflcaço: 
.fl j1 

rI9524) 	
4 

Nmem do R: -. NO da NF 	subslttulda: ___do Pmstaç9o: SAO JOSE  Pt6P1 I 
Dados do Prestador de Serviços 

Raz8o SoclaUNome: 	1' M ARRUDA CHARETI RIO PRETO ME 

CNPJICPF: 00.027.040/0001-27 Insalçaó Municipal: 959270 I. Municiplo: SAO JOSE DO RIO PRETO UF SP 

Endereço a Cap: 360 MAXIMIANO MENDES .448 - BOM JESUS - VILA CEP: 15014-190 

Complemento: Telefone: (17)3235-4239 e-mail: grafait@terra.com.br   

Dados do Tomador de Serviços 

RazSo Social/Nome: ART1DO REPUBUCANO PROGRESSISTA 

CNPJ/CPF: 32.095.10110001-80 InscncSo Municipal: 
I 

MunicIpio: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: 
J 	

SP 

Enderego a CEP: 	}UA SANTO ANDRE .534 - BOM JESUS CEP: 15014-490 

- 	.emento: lelefone: (17)3234-2468 e-mail: andre©prp.org.br  

Discnminaçäo dos Servicos 
00 Encontro Nacionat de Muiheres Tereslna - P1, conforme inciso V. do artigo 44,da Lel 9.096 de 19 de setembro de 1995. incluldo pela Lei 12.034, cIa 29 cia setembro cia 2009. 

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS ... R$18,so 	 Certifico e dou fé, sob as penis da 	 ........ 

Iei, qua a presente fotocópla confere 	 ._ 
corn o original para instruir estes autos. 
.LdoRiaPreto, 	

I 	Ct..._ ............'• ............. 

J 
Pern'da CriaCaprio 

148.931 

Codigo do Serviço / Atividade 

13.05/13.05.00 - Composiçso grafica, fotocon posiçso. dicheria, zincografla, litografia. fotolitografia 

Detaihamento Especifico da Consfruçao Civil 

Codigo da Obra: - Codigo ART: 

Thbutos Federals 

PIS: COF1NS: IR(R$): INSS(R$): cL 
I 

Delaihamento de Velores- Prestador dos Servicos Outras Retençses Calculo do ISSQN devido no Municiplo 

.Valor dos Serviços 	R$: 310,00 NaturezaOperaçao Valor dos Servipos R$ 	. 310,00 

.Desconto Incondidonado: 0,00 1-Timutagao no municfpio Deducaes pemitlidas em Lel 

Desconto Condiclonadd: 	. 0,00 Regime Especial Tnbutacao Desconto lncondicionado: 	. 	. 0100 

RetencOes Federals: 0,00 0-Nenhum () Base cIa Cálculo 

OutrasRetencOes: 0.00 OpcâoSimplesNecional (x)Altquota % 	. 2,00 

Valor ISSQN RetIdo: 	. 0,00 1-SIm ISS a reter. Sim (X) NSo 

lncentivdor Cultural 	-_ 

() Valor do ISS 	R$: 
2-NSo 

TOTAL DA NFS.-e R$: 	 310,00 

Avisos 

- Uma via desta Nota Fiscal sara enviada através do e-mail fomecido palo Tomador dos Serviços. 
- A autenlicidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utilizagao do Codigo de Veriflcaç80. 

1-  ; 



4kPIZP44 
PARTIDO 
REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO NACIONAL 

'• 

/U0O 082 

111  Encontro Nacional de-Mulheres 

em Florianópolis-SC-12ara-PromoCa"o 

e 'Difusa"o e Participagao Feminina na 

Politica. 

Partido Republicano Progressista 

Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9.096 de 19 

setembro de 1995, incluido pela Lei 12.034 de 29 de 

setembro de 2009, para prornocao difusão e inclusao da 

muiher na politica. 

Rua Santo André n°. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrpterra.com.br  



P EiNCONTRO 
NiiCION1J. DE MULHEAREA  

Florianópolis - Sc J(7 muill 	13 de setembro de 2014 

	

\ Jh L 	 k! UJriLLJe aLiiL irLLo 1L0it1!j  
h30 - CompOslcao da Mesa e 4.1

in acional  

)_ asL 1, 
1i 

RUen £J1L Td' 	do PRP  

9h20 -:Saudacao Edso,i Melo,'Presjdeie do PRPJSara €alarjna 

4  
9h30 - Palestra: A ImporIãiicja da Muiher na PoIitica  t liii ii
p 	

I IL ii J  Palestraii(e: Naiic Skffens1 	11 	j l 	1:1 Ii If I i/Il i:j 	/ 	j 	• _______ 	
IIIIIl!I IOI3O - Palestra: A importancia da Mulber na \'ida Social e sua Participaca

Y

o 1l j.J 'j 	I 	'..J.J  i a Polit,ca 	 • 	
• 	

t 	• 
i4tteYiunarci i;erck ' ffi 

 1 1h30 - 

 

PaIavra Aherta  

I2h20 - iclEncerralnc,)tO -Ovasco Resende, Prcsidenlc.Nacjon do PRI' 

'.1. 
1  • t CP A S rTr OP EL_______ \ 	I, • 	 • 	P1 •  

Riz.i IleIIpeScfiflhldt. 26 	•entio 

	

__________ 	• .1 
. 	

•  
2 	1 	ojet l,  

,• i• 	1 	t JLI. All 	Al I 
I 



112 Encontro Nacional de Muiheres 

05/09/2014 851899 Jm arruda certificados R$ 	310,00 

09/09/2014 851902 

vectrans eventos 
R$ 	10.000,00 

16/09/2014 851909 R$ 	30.416,42 

00/01/ 1900 851904 nota fiscal visual brindes (banner e faixas R$ 	428,00 

R$ 	41.154,42 

Certtico e dou 16, sob, as penas da 

Iei, que a presente totoc6pa contere 

corn o origina' para struir estes aut 

S.). io Ro Preto, 	C) 

Fe~AB/S:
9C3ai0 



51 

-- 

------ -- _ 

¶t' ENCONTRO NACIONAL DE MULHERES PARA 

OMocAo, DIFUSAO E PARTICJPAcAO 
FEhNWNA NA POLITICA. 

DE SETEMBRO DE 2014. 

CCZ....: CASTELMAR HOTEL 	
_ RUA FELIpE SCHIMIDT, 1260-CENTRO 

FLORJANOpQLISSC 

- _ 

-- 

IIi1_-_  
- -- 	

el, gueapresente fotocópa confere 

- ______ __-____ 

FernS a Caprio 
- --- ---- ---_OA/SPL148.931..  

--

-_;.-- V.-. 	 . 	 fl--. 	 -•- 	 -•.- -.---. 	 - 



NOME POR EXTENSO 

I 



NOM E POR EXTENSO 

ASS INATU - 	 - . 
24 - __ 	c O•? 	----!- °.QLLI/ .. _. ----- 

- .---.-- ----- ------- ---- 
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I - --- 	--- 

------ - --------------- - 

41 

---------------------------------------------------------------------------------- 

... ............................
--- --.-...........- - -..--- 

- - 	-- ---... 	. 
X. 
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. 	 -..... 

- -- - ----- - --------. - . .--- 

--------------------- ---- 

	-.-.---------.- --. - - 

-- 	---.----- 	

-- 
set, que 

a esente fotocóa Confere 

..

----- 
--.-..---.--- 

- ---- --- - 
	------- 
	 ---- 

-------------------------------------- - - 

--- --- - 
--- --- -------- 



Certifico e dou fé, sob as penis cM 

lei, que a presente totocópia confere 

corn o original para i truir estes a tos. 

S.). do Ro Preto 

erna 	stina Caprio 
A8/SP: 148.931 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIO - NFS-e 

NUmero da 
NFS-e 

276 

Data a Hors da Emlssao: 05/0912014 10:37:06 Competência: 9/2014 Códlgo de Veifficaçao: 815740641 

NOmero do RPS: W da NFS-e substitulda: Local da Prestaçso: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP 

I Dados do Prestador de Serviços 

Social/Name: M ARRUDA CHARE11 RIO PRETO ME

00089 CNPJICPF: 00.027.040/0001-27 	1 lnscnçtio MunicIpal: 959270 
I MunIctPlo:I SAO JOSE DO RIO PRETO 

Endereço a Ce: 360 MAXIMIANO MENDES .448 - BOM JESUS - VILA CEP: 15014-190 

Complemento: Telefone: (17)3235-4239 e-mail: grafart@terra.com.br  

Dados do Tomador de SerVIçOS 

lazâo Soclal/Nome: ARTIt)O REPUBUCANO PROGRESSISTA 

NPJFCPF: 32.095.10110001-80 InscdçSo Municipal: Municiplo: SAO JOSE DO RIO PRETO OF: 

ndreco a CEP: bOA SANTO ANDRE .534 - BOM JESUS CEP: 15014-490 

ci,. 	anto: Telefone: (17)3234-2468 e-mail: andre@prp.org.br  

Otscriminaçao dos Serviços 
ENCONTRO NACIONAL DE MULHERES FLORIANOPOUS, CONFORME INCISO V, DO ARTIGO 44, DA LEI 9.096 DE 19 DE SETEMBRO DE 1995, INCLUIDO PELA LEt 

.034, DE 29 DE SETEMBRO DE 2009 

LOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS ... R$1 8.60 Certifico e dou fé, sob as pen8s da 
lei, que a Presente fotocôpia confere Corn 

J. 
No 

 me.......................... :: u1t ests auto 	

Faw 
S. 	

Fernan 
OA 	148.931 

COdigo do Serviço / Atividade 

13.05113.05.00 - Composicao grâflca, fotocomposiçao, clicheria, zincogralia, ritografia, fotolitografla 

Detathamento Especlilco da Construçâo Civil 

Codigo da Obra: Codgo ART: 

( 	) 	 Tnbutos Federais 

PIS: COFINS: IR(R$): INSS(R$): CSLL(R$): 

Detalhamento de Valores - Prestador dos Sendiços Outras RetencOes Cálculo do ISSQN devido no Municiplo 

alor dos SeMgos 	R$:. 	,. 310,00 NaturezaOperaçao Valor dos Serviços R$ 310,00 

'esconto lncondldonado. 0,00 1-Tributaçflo no municfplo Deduçoes permltidas em Let 

esconto Condicloriado: . 	0,00 RegIme Especial Tnbutaçeo. Desconto Incondicionado: 0,00 

A.WF1915es Federals: 0.00 0-Nenhum (=) Base de Câiculo 

lutras Retencoes: 0.00 Ôpceo Simpls Naclonal. (x)Aliquota % 2,00 

alor ISSON Retido: 0,00 1-SIm I ISS a reter 	
. iSim (X) Nab 

-' Cultural 
=) Valor do ISS 	R$: 

E!cenbvador 

2-Nab 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 310,00 

Avisos 

- Urns via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido palo Tomador dos Serviços. 
- A autenlicidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, corn a utilizaçao do Codigo de Verificaçao. 



Comp, Banco Agèn. 	DV 	Cl Conta 	 C2 	Sene Cheque N.o 	C3 
Old 	001 	1 

El 
______ 	1) 	CJ 

El 	IJ - El  1 R$  

P:r ests cmue qtia de2-7  

-entavos acima 

f..:ouasuacraem 

de de 	I j 

A.DADYOA55nT 	SP 
00.000.00014023.23 

- 	 PRISSISTA 
/cilP 3a95.1oU000I-so' 

- PRP 	----7 / - 
PF CUENTES NR2 E NH) - 	/ CUENTE BANCAPIO OESUE 11'2000 
AV. 6ADY 8A55111 .1665  
C0NFECCA0 08/2014 

' 

Certifico e dou fé, sob as penas da 

lei, que a presente totocópla Confere 

corn o original pa 'flStruir eStes 
S.J.dRj0ppt , 

F 	and 	rltina Caprio 
!3/SP: 148.931 



901 INICIODE TOTAi TZACAO A PARTIR DA AUT 0093 
TOTAL VALCIRES INFOMADOS 	 0,00 

VALOR RECEBIDO EM DINHEIRO 	 000 

BANCU ITAU S/A TR 241 OPCAO 00 
AG 3182 09/09/14 CX 007309180 	CRC 318242394 
OROEM BANCO 	CHEQUE 	VALOR 
0001 001/018 851902 	 10.000,00 
VALOR DOS CHEQUES 	 10.000,00 
OCORRENCTA 	DI 09/09/14 AG 3182 TERM 67455 
ACC CRED: 9719.25774-4 	MAGDA CORNEICHUK 

JR 235 	 10.000,00 
OC CRED 16 SliP 100 361 ID PORT 

AUTORIZACAD OPERACIONAL 

AG 3182 DEPOSITO EM CHEQUES 	CRC 318242394 
CIA 9719.25774-4 	HOME: MAGDA CORNEICHUK 

LIBF::t 	TEIS) 	 VALOR 
10.000,00 

O VALOR F01 CREDITADO NA CONTA CONFORME SEGUE: 

09/09 C TEC DEP CHEQUE 	09/09 	10000,00 

0093 318267455 090914 	10,000,00C MAGDA 
OPERACAO 016 361 	ACX 

Certifico e dou fé, sob as penas da 

lei, que a presente fotocópia confere 

corn 0 origInal para instruir estes autos. 

S. J. do Rio Preto, 

Fer fld1a ' 
gp i49? 



9/912014 

44 
J. I RIPL)LI.FCANo 

PRR!STA 

E-mail de PRP - conta corrente 

r 

conta dorrente 

Magda Korniejczyk <arquitetamagdagmajI.com> 
Para: Andre PRP <andre©prp.org.br> 

28dejulho 

00 0092 

l2O141243 - 

André 
boa tarde. 
Meu nome e Magda, eu trabaiho nos eentos do PRP corn o Lelé. 
Estarei nos dois prôximos encontros femininos. 
Preciso efetuar a compra das passagens aéreas pare o Piaui. 
Você pode, por Iäor, efetuar o depósito na minha conta corrente do adiantamento? 
Fora as passagens aéreas, preciso contratar também a parte de recepçao e o buffet. 
Valor do adiantamento: 
R$)&000jOg 	J1 ? 

Banco ltau 
Agéncia 9719 

nta Corrente: 25.774-4 	 -- 
Jrata, 

! • 

MAGDA CORNEICHUK 

PROJETOS E EVENT OS 

9 8426-6944 Tim 

Certifico e dou fé, sob as Was da 

let, que a presente fotocópia confere - 
corn 0 original parastruir estes 
S. J. do Rio Preto, 	 j 

Fer a 	Cristina Caprio 
OAB/SP: 148.931 

1/1 
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NF-e - Nota Fiscal Elelrônica de SenAcos - São Paulo 

PREFEITLJRA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO 
Nümerodallota 

00004322 
Data e Hora de Emisso SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANAS 
161091201417:24:00 

NOTA FISCAL DE SERV1OS ELETRÔNICA - NFS-e COdigo de Venficaçêo 

3140917t069458Orn123 	 I PRGN-  
PRESTADOR DE SERVIOS 

CPF/CNPJ: 06.950.46810001-23 	 lnscnçao Municipal: 3.354.578-2 

Nome/Razão Social: VECTRANS EVENTOS LTDA ME 	 not) Q 
Endereço: R DEZERAT 00030 -JD CO11NHA - CEP: 03888.030 

Municipio: No Paulo 	 UF: SP 

TOMADOR DE 'sERVIcOS 

Nome/Razäo Social: PAR11D0 REPUBLICANO PROGRESSISTA 

CPF/CNPJ: 32.095.10110001-80 	 lnscrição Municipal: - 
Endereço: R Doutor Raul de Carvalho 3664 - Alto Rio Preto - CEP: 15020-020 

Municipio: São José do Rio Preto 	 UF: SR 	E-mail: contato@prp.org.br  

DISCRIIVUNAcAO DOS SERVIOS 

erviços prestados referente 0 110  Encontro Nacional do PRP Muiher Corn base no Inciso V, do 
Artigo 44, da Lei 9.096 de setembro de 1995, incluIdo pela Lei 12.034, de 29 de setembro de 
2009. 

Vencirnento C/A 

04 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 40.416,42 
Cadigo do Servico 

06777 - Produçäo de eventos, espetéculos, entrevistas, shows, ballet, dancas, desfiles e congéneres. 

Valor Total das DeducUes (R$) Base de Cãlculo (R$) All quota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$) 

0,00 a 
I 	

a * 0,00 

OUTRAS INF0RMAcôEs 
- Esta NFS-e fol emitida corn respaldo na Lei ri° 14.097/2005. 

- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. 

Certifico e dou fé, sob as penas da 
el, que a presente fotocópla confere 

corn o original para instruir estes auto3 
S. ).do Rio Preto 

Fernql,Kda 	ma Caprio 
/SP: 148.931 

https/Jnfe.prefalturasp.gr/contribulnt&notaprifltasp)QcCflF33545782&flf4322&cOthPRGNAI5H 	 Ill 
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Comp 	Banco Agëncte 	DV 	C1 
3 OW 

Conta C2 	Sene 	Cheque N.o 	C 
L1B 	• 

15 
- ______ 

ij  
- 

thueqna de 

AV.WWY DA55IT

ire  

T BP5SITT 	SP 
00.000.000/482323 / O PRO 	515Th - PR 
PF WENIES Nfl2 E N13 
AV. BAOV 6455111 4665 

/ CNPJ aaog 101/0001-80 
- 	/ 	CLIENTE 8RNCARIO E)ESDE 12/2000 

C0NFECCAa 08/2014 

Certifico e dou é, sob as penas da 
lei, que a presente OtOc6plà confere 

corn o original par flStrufr e es a 	

S. 

S. I do Rio Preto 

Fernan 	, 



V3LSXlal NOTA FISCAL 	[ 0692 
17- 3226-6747 _ 

No I 	' 	• 	______ 	
visuaIvendas(terra corn br 

rDATA-UMITE PAME RA 
SAIDA 

ENTRADA I 	EMISSAO 	' 
fta 	dca cte4 "  OO/OO/OO 	J 

J. L. Pinto Brindes - ME 

Rua Oscar de B arros Serra Dora, 5459- Vla São Pedro - CEP 15091-180 - S. J. Rio Preto -SP 
CNPJ 

07.896.742/0001-96  '
De

-
St

1
le

V
m
i
e
a 

EA DaOP 	 CFOP 	 INCR.EADUADSUBS1TUTOT. lNscRIcAoESD t et e 

0

NATUR 	

5 647.492.642.111 

MORA DA 

DADOS DO PRODUTO 

MOW= 
__WzIAIiEf::?, - 11  __ ___________ 

• 

----•- --.-- - -- 
__  

___________________________ It .'I•Nf a 
Im.  _____

a  
1atr111_r9s flfl IMP[IST(] 

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR DO CALCULO ICMS VALOR DO ICMS suBslrwlcAo 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI 

TRANSPflW1flf1R11IflI I IMS TRANSflRIAflflS 

'OMEIRAZAO SOcIAL FRETEPOR CONTA 

2. DESTINATARIO 

PLACA DO VEICULO UF CNPJJCPF 

ENDEREO MUNICIPIO UF INSCR. ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NCJMERO PESO BRUTO P  ESO LIQUIDO 

	

DADOS ADICIONAIS 	 RESERVADO A0 FISCO  
INF0RMA4;6E5 c0MpLEMENTAREs 	 N2 CONTROLE DE FORMULARIO 

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE 
PEW SIMPLES NACIONAL" 

II- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" 

Hotta & Olivaim LIda-ME-RaaAsgentina.273-Jd.Amldca -FonalFax: (17) 3218-9413 -SlaJosédoPiaProto-SP -Iris. Est647263.713I15-ME- CNPJ 01.185.9I610001-26- lOTalOes deSOl a 1000-50x4 .AIOFN.418734726211 -Mod.1 -0312911 

Recebi(emos) de J. L. Pinto Brindes - ME, os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado. 	 NOTA FISCAL 

DATA DO RECEBIMENTO 	 IDENTIFICAcAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 	 0692 

/ 	I 



AW PRP44 
~%W PARTIDO 

REPUBLICANO 
PROGRESSISTA DIRETORIO NACIONAL 

Revista do PRP - Mulher 

romoção e Difusdo e Partici 
Feminina na Politica. 

Partido, Republicano, Progressista 

Corn base no Inciso V do artigo 44 da Iei 9.096 de 19 

setembro de 1995, incluIdo pela Lel 12.034 de 29 de 

seterrbro de 2009, ipara promoção d ifusão e inciusão da 

muiher na politica. 

Rua Santo André no. 534 - Jardim Europa 
São José do Rio Preto - SP - Cep. 15014-490 - Telefax: 17-3234.2468 

Site: www.prp.org.br  - E-mail: prpnacionalsrp@terra.com.br  



Camp Banco Age, 
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e centavos acima 

AVMtIJY 55iTT s 
oa0000w4e23.2a 
Pf WENTES NA2 E NR3 
AV. 4DY BASSITT 4€65 	

101/0001 

-I C0?fftCAo 08/2014 	 MUCAffiO MSOE 1112000 

/ 

5 

Certffico e dou fé, sob as peas da 
fei, que a presetfle fotoc6pis canfe 
corn 0 original para iitruir es 
S. J. do Ro 

I— 

F-'rna`rda Crfstfrib Caprio 
.AjSp 14931 

LI 



I 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nimero da 
I 	 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e 
I 	NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIçO - NFS-e 
I 

720 

Data e Hoi da Emsso] 17/1712014164920 Compethncla Cádigo do Venficaçso- 952371065 

Numero do k.-. N da NFS-e Subsbtutda Local da Prestaço SAO JOSE DO RIO PRETO SP 

D'Wff ados do Prstador de BONN 
• Raz3o $oalallNome: 	DrFORA J G RIO PRETO LTDA ME 	

. 

CNPJICPF 	
0027321110001-08 Inscziç3o 1055590 SAO JOSE 00 RIO PRET UF 

.EndereçooCep: 
. 	

NEUZAAPARECIDA DE CARVALHO GARCIA .62 -JAGUARE - P0. CEP: 15051-030 
 

I Comptemento: 
•. 	 f. 

TeIefono 	(17)3224-9175 	0-ma...... 

F

Dados do Tomador de Servicos 	 -- 

Razäo.Soclal/Norné:. AR11DO REPUBLICANO PROGRESSISTA PRP 

[JiCPF: 32.095.1011000l.80 .lnactiç90 	pa 3030030 	
I 
Murictrno:j SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP 

L 	ço eCEP: 	. SANTO ANDRE .534 - EUROPA- JD. CEP: 15014-490 	 . 

.C. 	emonto: 
. J 	

(17)32114400 
1 e-maiiH 

- 	 Dlscrlmlnação dos Servlços 
ricvujIA REPUBLICANA 

IQAOI8 	 . 
4PAGINAS 	. 	 . 	. 
6.000EXEMPLARES 	. 	 Certifico e dou Fe, sob as penas da 

lei, que a presente fotocopta conrere 	 . 	. 	- 
UCH90gr-MIOLO 	 corn o oriçr.al  para nstrur estes autos, 	 Nom• 	 . UCHE lSOgr-cAPA + VERNIZ BRJLHO 	

s. i. do Ro pretojL.LT 	 T.........  
• 

Fernanci 	. 	prio 	 . 	 - 
OAB/SP: 148.931 

- 	 Codigo do Serviço I Atividade 

13.05113.05.00- Cornposicâografica. fotocomposic9o, dichena. zinoogralia. fltografia, fotolilografia 

Detalhamento Especilico da Construçao Civil - 

t..oa-go aa urn-a 
I 

Tributos Fed 

I 	 F 
COFINS: 	__[IR(R$

rig  

): 	I 	 INSS(R$) CSLL(RS): 

tador dos Servços ncae 

rlatureza uperacao 

io no Munictpio 

Valor dos Semços 	R$ 1929400 Vaor dos Swviços RS 19.29400 

DesontoInoondidonado 	. 0.00 1-Thbutaçao no municipto 	I p1fld . 
I 

Desconto Condirnonado 000 Regime Especial Trlbutação Desoonto Inoondicionado 000 

RetençtOes Federals 0.00 04Nentium () Base de Cálculo 

Outras Rat ençôes 000 Opçeo S4mptes NaCiOTIaI (x) Aliquota % 500 

Va'or ISSON Relzrio 000 1 San ISS a rater 

Inéndor QtamI.. 	.. . ....................•. 	- 	:. 
(=) Valor do ISS 	R$ 

TOTAL DA NFS-e R$: 	 19.294,00 
- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fomecido palo Tomador dos Serviços. 
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verillcada no site SjTp.glnfes.contbr. corn a utilizaçao do Codigo dé Verificaçao. 

Avisos 
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Tribunal Superior Eleitoral 
SECRETARIA JUDICIARIA 

PRESTAçA0 DE CONTAS No 218-97.2015.6.00.0000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos dezessete dias do mês de abril do ano de dois mil e quinze, procedi 

ao encerramento do anexo 3, a fi. JQQ 
Eu, We 	, da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuaçao 

e Distribuiçao - CPADI, Iavrei o presente termo. 


